
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: 801 6 CC-CZ: 122
Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023
CZ-CPV: 50000000-5 CZ-CPA: 41.00.4

Zadavatel: IČ: 72051612
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ: CZ72051612

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ: 61169111
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1 DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

_23001_rev01
KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

OTISTAV s.r.o.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
 dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!

 

Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které 
nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, 

 které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepocházejí z cenové soustavy ÚRS. 
 

V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné pomůcky a zařízení potřebné k provedení 
díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, dokumentace skutečného provedení, v případě 

 potřeby realizační a výrobní dokumentace. 
 V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem. 

V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na 
 základě dohody se stavebníkem. 

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). 
Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být 
doceněny. Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se 
předpokládá včetně dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a 

 montážního materiálu tak, aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují. 
Pokud jsou ve výkazu výměr předdefinovány vzorce dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení

1 967 444,00

Výše daněSazba daně Základ daně
413 163,241 967 444,0021,00%

0,000,0015,00%

2 380 607,24CZK

Strana 1 z 35



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: _23001_rev01

Stavba:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum:

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA
STA

Soupis
Soupis
Soupis
Soupis

STA

D.1.1
D.1.4 625 131,65TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB 516 637,73

ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 1 432 179,08 1 732 936,69

D.1.4.4 Elektroinstalace

321 557,98ZTID.1.4.1 265 750,40

D.1.4.2 112 026,0492 583,50VYTÁPĚNÍ

000 22 538,90

D.1.4.3 62 701,20

TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., Mánesova 
 

18 627,19VON - Vedlější a ostatní náklady stavby

75 868,45VZT
95 602,63 115 679,18

1 967 444,00 2 380 607,24

Kód Popis

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

30.05.2023

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Strana 2 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: IČ: 72051612
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ: CZ72051612

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ: 61169111
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1 DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 432 179,08

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 432 179,08 21,00% 300 757,61

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 732 936,69

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

OTISTAV s.r.o.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!  Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. 
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 
nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.   V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné 
pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, 
dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.  V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení 
staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.  V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze 
stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.  Při zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.  Pokud jsou ve výkazu výměr 
předdefinovány vzorce dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen

Strana 3 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 432 179,08

HSV - Práce a dodávky HSV 571 335,71

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 57 086,61

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 294 244,51

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 097,62

      998 - Přesun hmot 24 805,84

    997 - Přesun sutě 113 906,97

PSV - Práce a dodávky PSV 851 405,61

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 086,71

    763 - Konstrukce suché výstavby 178 430,84

    764 - Konstrukce klempířské 142,81

    766 - Konstrukce truhlářské 126 484,90

    767 - Konstrukce zámečnické 12 956,28

    771 - Podlahy z dlaždic 137 333,21

    776 - Podlahy povlakové 958,93

    781 - Dokončovací práce - obklady 302 371,87

    783 - Dokončovací práce - nátěry 8 075,79

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 53 564,27

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 9 437,76

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

Strana 4 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 432 179,08

D HSV Práce a dodávky HSV 571 335,71

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 57 086,61

1 K 310239211
Zazdívka otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 1 m2 do 4 m2 na maltu 
vápenocementovou

m3 1,260 7 761,33 9 779,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/310239211

VV Zazdění okenního otvoru +
VV doplnit exteriérovou omítku
VV 0,7*(1,2*1,5) 1,260

2 K 317142420
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 
mm, délky překladu do 1000 mm

kus 3,000 857,89 2 573,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142420

3 K 317142440
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu do 1000 mm

kus 2,000 1 061,75 2 123,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142440

4 K 317142442
Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 150 
mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm

kus 3,000 1 229,39 3 688,17 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/317142442

5 K 342272225
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 100 mm

m2 15,132 983,10 14 876,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272225

VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 100 mm s oboustrannou omítkou
VV m.č.1.2+1.5
VV 3,6*(1,13*2+1,075+2,035) 19,332
VV -(0,7*2*3) -4,200
VV Součet 15,132

6 K 342272245
Příčky z pórobetonových tvárnic hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka 
příčky 150 mm

m2 21,200 1 086,59 23 035,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342272245

VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 150 mm s oboustrannou omítkou
VV -barevné řešení bude určeno investorem při vzorkování
VV Překlad osadit do kapsy v
VV půdovní příčce + provázaní
VV zdiva
VV 3,6*(8) 28,800
VV -(0,7*2*2+0,8*2*3) -7,600
VV Součet 21,200

7 K 342291112 Ukotvení příček polyuretanovou pěnou, tl. příčky přes 100 mm m 8,000 51,74 413,92 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291112

VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 150 mm s oboustrannou omítkou
VV -barevné řešení bude určeno investorem při vzorkování
VV Překlad osadit do kapsy v
VV půdovní příčce + provázaní
VV zdiva
VV (8) 8,000
VV Součet 8,000

8 K 342291121 Ukotvení příček plochými kotvami, do konstrukce cihelné m 7,200 82,79 596,09 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/342291121

VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 150 mm s oboustrannou omítkou
VV -barevné řešení bude určeno investorem při vzorkování
VV Překlad osadit do kapsy v
VV půdovní příčce + provázaní
VV zdiva
VV 3,6*2 7,200
VV Součet 7,200

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 294 244,51
9 K 611131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stropů m2 16,810 30,01 504,47 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611131121

10 K 611142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stropů

m2 16,810 300,10 5 044,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611142001

VV Následně budou provedeny nové omítky – 

VV
- zděné povrchy se opatří dvouvrstvou vápennou omítkou s jemnozrnným štukem, s vloženou výztužnou sklovláknitou 
tkaninou s překrytím ve spojích 100mm.

VV Tabulka místností nové
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810
VV Součet 16,810

11 K 611311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 16,810 548,47 9 219,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311141

VV Následně budou provedeny nové omítky – 

VV
- zděné povrchy se opatří dvouvrstvou vápennou omítkou s jemnozrnným štukem, s vloženou výztužnou sklovláknitou 
tkaninou s překrytím ve spojích 100mm.

VV Tabulka místností nové
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810
VV Součet 16,810

12 K 611311191
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů

m2 33,620 51,74 1 739,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611311191

VV Následně budou provedeny nové omítky – 

VV
- zděné povrchy se opatří dvouvrstvou vápennou omítkou s jemnozrnným štukem, s vloženou výztužnou sklovláknitou 
tkaninou s překrytím ve spojích 100mm.

VV Tabulka místností nové
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810
VV Součet 16,810
VV 16,81*2 'Přepočtené koeficientem množství 33,620

13 K 611321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká 
vodorovných konstrukcí stropů rovných

m2 16,810 300,10 5 044,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321121

VV
Na ponechaných stěnách a příčkách se po očištění povrchu nejprve provede podkladní vyrovnávací omítka – předpokládá se 
tl.20mm v celkových plochách. 

VV Tabulka místností nové
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810
VV Součet 16,810

14 K 611321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stropů

m2 33,620 51,74 1 739,50 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/611321191

VV
Na ponechaných stěnách a příčkách se po očištění povrchu nejprve provede podkladní vyrovnávací omítka – předpokládá se 
tl.20mm v celkových plochách. 

VV Tabulka místností nové
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.1 - ARCHITEKTONICKO-STAVEBNÍ ŘEŠENÍ 

Strana 5 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 16,810
VV 16,81*2 'Přepočtené koeficientem množství 33,620

15 K 612131121 Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace disperzní nanášená ručně stěn m2 159,619 30,01 4 790,17 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612131121

16 K 612142001
Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 159,619 300,10 47 901,66 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612142001

VV Následně budou provedeny nové omítky – 

VV
- zděné povrchy se opatří dvouvrstvou vápennou omítkou s jemnozrnným štukem, s vloženou výztužnou sklovláknitou 
tkaninou s překrytím ve spojích 100mm.

VV 3,6*(8,2*2+5,9+0,7) "omítka na ponechaných svislých stěn 82,800
VV omítky v nadpraží a ostění
VV 0,5*(1,25+0,73*2) "okna 1,355
VV 0,55*(1,05+2,02*2) "dveře 2,800
VV Mezisoučet 86,955
VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 150 mm s oboustrannou omítkou
VV 3,6*(8)*2 57,600
VV -(0,7*2*2+0,8*2*3)*2 -15,200
VV Mezisoučet 42,400
VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 100 mm s oboustrannou omítkou
VV m.č.1.2+1.5
VV 3,6*(1,13*2+1,075+2,035)*2 38,664
VV -(0,7*2*3)*2 -8,400
VV Mezisoučet 30,264
VV Součet 159,619

17 K 612311121
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá hladká, tloušťky do 10 mm svislých konstrukcí 
stěn

m2 31,108 300,10 9 335,51 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311121

VV vápenná omítka pod obklad 
VV 2,02*(8+3,7*2) 31,108
VV Součet 31,108

18 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 124,356 548,47 68 205,54 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311141

VV Následně budou provedeny nové omítky – 

VV
- zděné povrchy se opatří dvouvrstvou vápennou omítkou s jemnozrnným štukem, s vloženou výztužnou sklovláknitou 
tkaninou s překrytím ve spojích 100mm.

VV 3,6*(8,2*2+5,9+0,7) "omítka na ponechaných svislých stěn 82,800
VV vápenná omítka pod obklad 
VV -2,02*(8+3,7*2) -31,108
VV Mezisoučet 51,692
VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 150 mm s oboustrannou omítkou
VV 3,6*(8)*2 57,600
VV -(0,7*2*2+0,8*2*3)*2 -15,200
VV Mezisoučet 42,400
VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 100 mm s oboustrannou omítkou
VV m.č.1.2+1.5
VV 3,6*(1,13*2+1,075+2,035)*2 38,664
VV -(0,7*2*3)*2 -8,400
VV Mezisoučet 30,264
VV Součet 124,356

19 K 612311141
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn

m2 62,216 548,47 34 123,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311141

VV vápenná omítka pod obklad 
VV 2,02*(8+3,7*2) 31,108
VV Součet 31,108
VV 31,108*2 'Přepočtené koeficientem množství 62,216

20 K 612311191
Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm 
tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn

m2 248,712 51,74 12 868,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612311191

VV Následně budou provedeny nové omítky – 

VV
- zděné povrchy se opatří dvouvrstvou vápennou omítkou s jemnozrnným štukem, s vloženou výztužnou sklovláknitou 
tkaninou s překrytím ve spojích 100mm.

VV 3,6*(8,2*2+5,9+0,7) "omítka na ponechaných svislých stěn 82,800
VV vápenná omítka pod obklad 
VV -2,02*(8+3,7*2) -31,108
VV Mezisoučet 51,692
VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 150 mm s oboustrannou omítkou
VV 3,6*(8)*2 57,600
VV -(0,7*2*2+0,8*2*3)*2 -15,200
VV Mezisoučet 42,400
VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 100 mm s oboustrannou omítkou
VV m.č.1.2+1.5
VV 3,6*(1,13*2+1,075+2,035)*2 38,664
VV -(0,7*2*3)*2 -8,400
VV Mezisoučet 30,264
VV Součet 124,356
VV 124,356*2 'Přepočtené koeficientem množství 248,712

21 K 612315302 Vápenná omítka ostění nebo nadpraží štuková m2 4,155 714,04 2 966,84 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612315302

VV Následně budou provedeny nové omítky – 

VV
- zděné povrchy se opatří dvouvrstvou vápennou omítkou s jemnozrnným štukem, s vloženou výztužnou sklovláknitou 
tkaninou s překrytím ve spojích 100mm.

VV omítky v nadpraží a ostění
VV 0,5*(1,25+0,73*2) "okna 1,355
VV 0,55*(1,05+2,02*2) "dveře 2,800
VV Součet 4,155

22 K 612321121
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hladká svislých 
konstrukcí stěn

m2 82,800 300,10 24 848,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321121

VV
Na ponechaných stěnách a příčkách se po očištění povrchu nejprve provede podkladní vyrovnávací omítka – předpokládá se 
tl.20mm v celkových plochách. 

VV 3,6*(8,2*2+5,9+0,7) "omítka na ponechaných svislých stěn 82,800
VV Součet 82,800

23 K 612321191
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 10 mm stěn

m2 165,600 51,74 8 568,14 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612321191

VV
Na ponechaných stěnách a příčkách se po očištění povrchu nejprve provede podkladní vyrovnávací omítka – předpokládá se 
tl.20mm v celkových plochách. 

VV 3,6*(8,2*2+5,9+0,7) "omítka na ponechaných svislých stěn 82,800
VV Součet 82,800
VV 82,8*2 'Přepočtené koeficientem množství 165,600

24 K 612325301 Vápenocementová omítka ostění nebo nadpraží hladká m2 8,960 714,04 6 397,80 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/612325301

VV
Na ponechaných stěnách a příčkách se po očištění povrchu nejprve provede podkladní vyrovnávací omítka – předpokládá se 
tl.20mm v celkových plochách. 

VV omítky v nadpraží a ostění
VV 0,5*(1,25*2+1,15*2+0,73*2*2+1,15*2*2) "okna - omítka i pod obklady 6,160
VV 0,55*(1,05+2,02*2) "dveře 2,800
VV Součet 8,960

25 K 619991001 Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepící páskou m2 43,610 46,57 2 030,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991001

VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,09 2,090
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,76 4,760
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 1,42 1,420
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,21 2,210
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,36 4,360

Strana 6 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 3,65 3,650
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV 8,31 8,310
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810
VV Součet 43,610

26 K 619991011
Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a 
přelepením páskou

m2 5,427 46,57 252,74 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619991011

VV otvory
VV okna
VV 1,25*1,15 1,438
VV 0,73*1,15*2 1,679
VV dveře
VV 1,1*2,1 2,310
VV Součet 5,427

27 K 619995001 Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod. m 17,620 134,53 2 370,42 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619995001

VV okna
VV (1,25*2+1,15*2+0,73*2*2+1,15*2*2) "okna 12,320
VV dveře
VV (1,1+2*2,1) 5,300
VV Součet 17,620

28 K 619996137
Ochrana stavebních konstrukcí a samostatných prvků včetně pozdějšího odstranění obedněním z OSB 
desek samostatných konstrukcí a prvků

m2 16,500 589,86 9 732,69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/619996137

VV Stávající stupačka
VV vytápění - ponechat
VV (ochránit behěm stavby
VV 3,6*(0,3*4) 4,320
VV Stávající stupačka
VV vody - ponechat
VV 3,6*(0,3*4) 4,320
VV protiprašná stěna - zabednění propojení s chodbou neupravenou stavebně
VV 1,6*3,6 5,760
VV protiprašnou stěnu i do stávajících ponechaných dveří (0,95 x 2,020 m)
VV 1*2,1 2,100
VV Součet 16,500

29 K 622131121 Podkladní a spojovací vrstva vnějších omítaných ploch penetrace nanášená ručně stěn m2 1,800 30,01 54,02 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622131121

VV Exteriérový povrch zazděné části se opatří dvouvrstvou omítkou barevně přizpůsobenou původní
VV Zazdění okenního otvoru +
VV doplnit exteriérovou omítku
VV (1,2*1,5) 1,800

30 K 622142001
Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu 
stěn

m2 1,800 300,10 540,18 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622142001

VV Exteriérový povrch zazděné části se opatří dvouvrstvou omítkou barevně přizpůsobenou původní
VV Zazdění okenního otvoru +
VV doplnit exteriérovou omítku
VV (1,2*1,5) 1,800

31 K 622321141
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 15 mm a 
tloušťky štuku do 3 mm štuková stěn

m2 1,800 548,47 987,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321141

VV Exteriérový povrch zazděné části se opatří dvouvrstvou omítkou barevně přizpůsobenou původní
VV Zazdění okenního otvoru +
VV doplnit exteriérovou omítku
VV (1,2*1,5) 1,800

32 K 622321191
Omítka vápenocementová vnějších ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i 
započatých 5 mm tloušťky omítky přes 15 mm stěn

m2 3,600 51,74 186,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/622321191

VV 1,8*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,600

33 K 631312141
Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě rýh v 
dosavadních mazaninách

m3 0,353 7 761,33 2 739,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/631312141

VV demontáž stáv.zděných příček - doplnění mazaniny pod vybouranou příčkou
VV tl.125mm
VV 0,125*0,1*(1,63+1,8*2+3) 0,103
VV tl.150mm
VV 0,15*0,1*(2,075+1,75+3,85+8) 0,235
VV 0,15*0,1*(0,33+0,7) "obezdívka stoupačky 0,015
VV Součet 0,353

34 K 632451103 Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm m2 17,750 527,77 9 367,92 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/632451103

VV Celoplošné odstranění stáv.
VV nášlapné vrstevy - teraco (tl. cca 20
VV mm) vč. soklů
VV Tabulka místností stávající
VV 1.1  Chodba  Lité teraco
VV 17,75 17,750
VV Součet 17,750

35 K 642944121
Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy 
do 2,5 m2

kus 8,000 879,62 7 036,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/642944121

VV D1 800/1970
VV 1 1,000
VV D1a 800/1970
VV 1 1,000
VV D2 800/1970
VV 1 1,000
VV D3 700/1970
VV 2 2,000
VV Mezisoučet 5,000
VV D5 700/1970
VV 2 2,000
VV D6 700/1970
VV 1 1,000
VV Mezisoučet 3,000
VV Součet 8,000

36 M 55331431 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 3,000 1 955,86 5 867,58 CS ÚRS 2023 01

VV D5 700/1970
VV 2 2,000
VV D6 700/1970
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

37 M 55331436 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 2,000 1 955,86 3 911,72 CS ÚRS 2023 01

P
 Poznámka k položce:

DZUP
VV D3 700/1970
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

38 M 55331437 zárubeň jednokřídlá ocelová pro dodatečnou montáž tl stěny 110-150mm rozměru 800/1970, 2100mm kus 3,000 1 955,86 5 867,58 CS ÚRS 2023 01

P
 Poznámka k položce:

DZUP
VV D1 800/1970
VV 1 1,000
VV D1a 800/1970
VV 1 1,000
VV D2 800/1970
VV 1 1,000
VV Součet 3,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 106 097,62

39 K 946111116
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 
0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m

kus 1,000 879,62 879,62 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111116

VV pro dopnění omítky fasáda

Strana 7 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1 1,000

40 K 946111216
Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 Příplatek 
za první a každý další den použití pojízdného lešení k ceně -1116

kus 30,000 50,71 1 521,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111216

VV 1*30 'Přepočtené koeficientem množství 30,000

41 K 946111816
Demontáž pojízdných věží trubkových nebo dílcových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky 
od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 5,5 m do 6,6 m

kus 1,000 879,62 879,62 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/946111816

42 K 949101111
Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové 
podlahy do 1,9 m

m2 43,610 50,71 2 211,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/949101111

VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,09 2,090
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,76 4,760
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 1,42 1,420
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,21 2,210
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,36 4,360
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 3,65 3,650
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV 8,31 8,310
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810
VV Součet 43,610

43 K 952901111
Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky 
podlaží do 4 m

m2 43,610 134,53 5 866,85 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/952901111

VV Tabulka místností stávající
VV 1.1  Chodba  Lité teraco
VV 17,75 17,750
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV 13,27 13,270
VV 1.3  WC předsíňka  Keramické dlažba
VV 2,13 2,130
VV 1.4  WC  Keramické dlažba
VV 1,41 1,410
VV 1.5  WC  Keramické dlažba
VV 1,37 1,370
VV 1.6  WC invalidi  Keramické dlažba
VV 3,02 3,020
VV 1.7  Kuchyňka  Keramické dlažba
VV 5,50 5,500
VV Součet 44,450
VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,09 2,090
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,76 4,760
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 1,42 1,420
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,21 2,210
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,36 4,360
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 3,65 3,650
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV 8,31 8,310
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810
VV Součet 43,610
VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,55*2+1,3*2) 5,700
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,25*2+2,11*2) 8,720
VV (1,13*2+0,975*2) 4,210
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2) 4,660
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,75*2+1,3*2) 6,100
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+2,11*2) 8,320
VV (1,13*2*2+0,97*2+0,965*2) 8,390
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+1,75*2) 7,600
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV (3,5*2+3,7*2) 14,400
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV (2,075+0,3+8,15*2) 18,675

44 K 953966112 Montáž ochranných prvků stěn antibakteriálních (do zdravotnických zařízení) samolepících rohový profil m 2,400 248,36 596,06 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/953966112

P

 Poznámka k položce:
 Z15 - Ochrana rohů - nerezový rohový profil

 - nárazuvzdorný rohový profil, celoplošně lepený, 50 x 50 mm dl. 1,2m
- barevné řešení - dle výběru investora

VV Z15
VV Ochrana rohů - nerezový rohový profil
VV - nárazuvzdorný rohový profil, celoplošně lepený, 50 x 50 mm dl. 1,2m
VV - barevné řešení - dle výběru investora
VV 1,2*2 2,400

45 M 28342040
profil ochranný rohový antibakteriální vinyl, do v 2m š křídla 53mm, úhel 80-150°, hrana duté jádro, Bs2d0, 
samolepící pásky

m 2,640 538,12 1 420,64 CS ÚRS 2023 01

P

 Poznámka k položce:
 Z15 - Ochrana rohů - nerezový rohový profil

 - nárazuvzdorný rohový profil, celoplošně lepený, 50 x 50 mm dl. 1,2m
- barevné řešení - dle výběru investora

VV 2,4*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,640

46 K 962031132
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 100 mm

m2 7,696 248,36 1 911,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031132

VV demontáž stáv.zděných obezdívek
VV 3,53*(0,22+0,33) 1,942
VV 3,53*(0,8+0,43) 4,342
VV 3,53*(0,2+0,2) 1,412
VV Součet 7,696

47 K 962031133
Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 
vápenocementovou, tl. do 150 mm

m2 85,553 248,36 21 247,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962031133

VV demontáž stáv.zděných příček
VV tl.125mm
VV 3,8*(1,63+1,8*2+3) 31,274
VV -(0,6*2*2) -2,400
VV tl.150mm
VV 3,8*(2,075+1,75+3,85+8) 59,565
VV -(0,9*2*3+0,7*2) -6,800
VV 3,8*(0,33+0,7) "obezdívka stoupačky 3,914
VV Součet 85,553

48 K 962081141 Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárnic, tl. do 150 mm m2 1,125 248,36 279,41 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/962081141

VV Vybourat dveře
VV včetně luxferů (3x6)
VV v nadpraží
VV 0,75*1,5 1,125

49 K 965043341 Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 m3 0,888 4 656,80 4 135,24 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/965043341

Strana 8 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Celoplošné odstranění stáv.
VV nášlapné vrstevy - teraco (tl. cca 20
VV mm) vč. soklů
VV Tabulka místností stávající
VV 1.1  Chodba  Lité teraco
VV 17,75*0,05 0,888
VV Součet 0,888

50 K 968062375
Vybourání dřevěných rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů rámů oken s křídly 
zdvojených, plochy do 2 m2

m2 1,725 538,12 928,26 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968062375

VV Vybourat stávající okno, odstranit
VV omítky v nadpraží a ostění +
VV oplechování vnějšího parapetu +
VV vnitřní deska na parapetu
VV Tabulka místností stávající
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV 1,15*1,5 1,725

51 K 968072455
Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkladů dveřních zárubní, 
plochy do 2 m2

m2 8,800 538,12 4 735,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/968072455

VV ocel.zárubně dveří
VV 0,9*2*2 3,600
VV 0,7*2*2 2,800
VV 0,6*2*2 2,400
VV Součet 8,800

52 K 973031813
Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes pro 
zavázání nových příček, tl. do 150 mm

m 7,200 93,14 670,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/973031813

VV NAVRŽENÉ VYZDĚNÉ PŘÍČKY z pórobetonových tvárnic
VV -tl. 150 mm s oboustrannou omítkou
VV -barevné řešení bude určeno investorem při vzorkování
VV Překlad osadit do kapsy v
VV půdovní příčce + provázaní
VV zdiva
VV 3,6*2 7,200
VV Součet 7,200

53 K 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % m2 44,450 248,36 11 039,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978011191

VV Celoplošné odstranění
VV omítky ponechaných
VV stěn a podhledů včetně
VV rastru, původních rozvodů
VV elektro a svítidel a další
VV Tabulka místností stávající
VV 1.1  Chodba  Lité teraco
VV 17,75 17,750
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV 13,27 13,270
VV 1.3  WC předsíňka  Keramické dlažba
VV 2,13 2,130
VV 1.4  WC  Keramické dlažba
VV 1,41 1,410
VV 1.5  WC  Keramické dlažba
VV 1,37 1,370
VV 1.6  WC invalidi  Keramické dlažba
VV 3,02 3,020
VV 1.7  Kuchyňka  Keramické dlažba
VV 5,50 5,500
VV Součet 44,450

54 K 978013191
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním 
zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %

m2 92,480 248,36 22 968,33 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/978013191

VV Celoplošné odstranění
VV omítky ponechaných
VV stěn a podhledů včetně
VV rastru, původních rozvodů
VV elektro a svítidel a další
VV Tabulka místností stávající
VV 1.1  Chodba  Lité teraco
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV 1.5  WC  Keramické dlažba
VV 1.7  Kuchyňka  Keramické dlažba
VV 3,6*(8,2*2+5,9+0,7) "omítka na ponechaných svislých stěn 82,800
VV odstranit
VV omítky v nadpraží a ostění
VV 0,5*(1,15+1,5*2+1,25+1,15*2+0,73*2+1,15*2*2) "okna 6,880
VV 0,55*(1,05+2,02*2) "dveře 2,800
VV Součet 92,480

D 998 Přesun hmot 24 805,84

55 K 998017001
Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná 
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 17,756 1 397,04 24 805,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998017001

D 997 Přesun sutě 113 906,97

56 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 39,834 1 397,04 55 649,69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151

57 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 39,834 403,59 16 076,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

58 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 796,680 14,18 11 296,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 39,834*20 'Přepočtené koeficientem množství 796,680

59 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 39,792 776,13 30 883,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV 851 405,61

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 31 086,71
60 K 725291600R Doplňky zařízení koupelen a záchodů - viz specifikace dle PD soubor 1,000 31 045,32 31 045,32

P

 Poznámka k položce:
 Vnitřní vybavení nábytkem (přesná specifikace bude provedena při vzorkování)

 4x standardní popisové tabulky na dveře (WC ženy, WC muži, WC invalidi, kuchyňka)
 -místnost. č 1.1 - Předsíň WC muži

 - 1x zrcadlo do prostoru nad umyvadlo
 - 1x odpadkový koš
 - 1x dávkovač mýdla

 - 1x zásobník pro papírové ručníky
 - 1x zarážka do dveří podlahová

 -místnost. č 1.2 - WC muži
 - 2x dávkovač toaletního papíru

 - 1x wc soustava
 -místnost. č 1.4 - Předsíň WC ženy

 - 1x zrcadlo do prostoru nad umyvadlo
 - 1x odpadkový koš
 - 1x dávkovač mýdla

 - 1x zásobník pro papírové ručníky
 - 1x zarážka do dveří podlahová

 -místnost. č 1.5 - WC ženy
 - 2x dávkovač toaletního papíru

 - 2x wc soustava
 -místnost. č 1.6 - WC invalidi

 - 1x zrcadlo do prostoru nad umyvadlo
 - 1x odpadkový koš
 - 1x dávkovač mýdla

 - 1x zásobník pro papírové ručníky

61 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,020 1 397,04 27,94 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101

Strana 9 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

62 K 998725181
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,020 672,65 13,45 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181

D 763 Konstrukce suché výstavby 178 430,84

63 K 763111431
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 100 mm, profil 50, s izolací, Rw do 51 
dB

m2 26,360 1 190,07 31 370,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111431

VV
Nové příčky jsou navrženy v systému suché výstavby = sádrokartonové v tl.150mm (2x SDK deska tl.12,5mm + nosný rošt 
h. 100mm + 2x SDK deska tl.12,5mm 

VV – do konstrukce roštu je vložena akustická a tepelná izolace) 
VV Musí být použity desky s vyšší odolností proti vlhkosti. 
VV 3,6*(2,3+1,3*2+1,6+1,6) 29,160
VV -(0,7*2*2) -2,800
VV Součet 26,360

64 K 763111437
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 12,5 mm EI 60, příčka tl. 150 mm, profil 100, s izolací, Rw do 
56 dB

m2 17,928 1 241,81 22 263,17 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111437

VV
Nové příčky jsou navrženy v systému suché výstavby = sádrokartonové v tl.150mm (2x SDK deska tl.12,5mm + nosný rošt 
h. 100mm + 2x SDK deska tl.12,5mm 

VV – do konstrukce roštu je vložena akustická a tepelná izolace) 
VV Musí být použity desky s vyšší odolností proti vlhkosti. 
VV 3,6*(1,3+1,75*2+0,18) 17,928
VV Součet 17,928

65 K 763111492
Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW dvojitě 
opláštěná deskami vysokopevnostními protipožárními impregnovanými s vysokou mechanickou odolností 
DFRIH2 tl. 2 x 12,5 mm s izolací, EI 90, příčka tl. 150 mm, profil 100, Rw do 59 dB

m2 15,660 1 604,01 25 118,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111492

VV
Nové příčky jsou navrženy v systému suché výstavby = sádrokartonové v tl.150mm (2x SDK deska tl.12,5mm + nosný rošt 
h. 100mm + 2x SDK deska tl.12,5mm 

VV – do konstrukce roštu je vložena akustická a tepelná izolace) 
VV Musí být použity desky s vyšší odolností proti vlhkosti. 
VV V místě kuchyňky použít SDK příčky s vyšší únosností 
VV 3,6*(2+2,35) 15,660
VV Součet 15,660

66 K 763111714
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
zalomení příčky

m 10,800 248,36 2 682,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111714

VV 3,6*3 10,800

67 K 763111717
Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek 
základní penetrační nátěr (oboustranný)

m2 59,948 30,01 1 799,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763111717

VV 26,36 26,360
VV 17,928 17,928
VV 15,66 15,660
VV Součet 59,948

68 K 763113343
Příčka instalační ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí ze zdvojených ocelových profilů UW, CW 
s mezerou, CW profily navzájem spojeny páskem sádry dvojitě opláštěná deskami impregnovanými H2 tl. 2 x 
12,5 mm s izolací, EI 60, Rw do 54 dB, příčka tl. 205 - 700 mm, profil 75

m2 8,025 1 293,56 10 380,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763113343

VV NAVRŽENÉ SDK PŘEDSTĚNY v tloušťce 180 mm různé výšky
VV -ucelený certifikovaný systém suché výstavby
VV -požadavek na zvýšenou odolnost proti vlhkosti a mechanickému
VV poškození
VV 1,5*(2,3) "1.2 3,450
VV 1,5*(2,05) "1.5 3,075
VV 1,5*(1) "1.6 1,500
VV Součet 8,025

69 K 763135101
Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně 
zavěšené nosné konstrukce viditelné

m2 26,800 470,85 12 618,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135101

VV
Podhledy jsou navrženy do všech místností řešené části s výjimkou chodby (m.č. 1.8) - kazetové podhledy v provedení s 
viditelným rastrem 600x600x20mm,

VV Ve většině prostorů je podhled osazen do úrovně +2,700.
VV V místnosti kuchyňka  (m.č. 1.7) bude podhled osazen do úrovně +3,100. 
VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,09 2,090
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,76 4,760
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 1,42 1,420
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,21 2,210
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,36 4,360
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 3,65 3,650
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV 8,31 8,310
VV Součet 26,800

70 M 59030570 podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm m2 28,140 672,65 18 928,37 CS ÚRS 2023 01
VV 26,8*1,05 'Přepočtené koeficientem množství 28,140

71 K 763135811 Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném m2 26,700 155,23 4 144,64 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763135811

VV Celoplošné odstranění
VV podhledů včetně rastru,
VV původních rozvodů elektro a svítidel
VV a další
VV Tabulka místností stávající
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV 13,27 13,270
VV 1.3  WC předsíňka  Keramické dlažba
VV 2,13 2,130
VV 1.4  WC  Keramické dlažba
VV 1,41 1,410
VV 1.5  WC  Keramické dlažba
VV 1,37 1,370
VV 1.6  WC invalidi  Keramické dlažba
VV 3,02 3,020
VV 1.7  Kuchyňka  Keramické dlažba
VV 5,50 5,500
VV Součet 26,700

72 K 763172322
Montáž dvířek pro konstrukce ze sádrokartonových desek revizních jednoplášťových pro příčky a předsazené 
stěny velikost (šxv) 300 x 300 mm

kus 8,000 517,42 4 139,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763172322

P

 Poznámka k položce:
 Z16 - Jednokřídlá interiérová dvířka

 -přístup k čistícím kusům na kanalizaci a k uzávěrům na vodovodních rozvodech
 v instalačních předstěnách.

 -barevné provedení: bude specifikováno investorem při vzorkování
 -dvířka plná, ocelová, hladká z pohledové strany, v odnímatelném rpovedení s

 aretací uzavřené polohy, osazení do úhelníkové zárubně

-provedení bez požární odolnosti
VV Z16 - Jednokřídlá interiérová dvířka 300/300mm
VV 8 8,000

73 M 59030711 dvířka revizní jednokřídlá s automatickým zámkem 300x300mm kus 8,000 723,36 5 786,88 CS ÚRS 2023 01

P

 Poznámka k položce:
 Z16 - Jednokřídlá interiérová dvířka

 -přístup k čistícím kusům na kanalizaci a k uzávěrům na vodovodních rozvodech
 v instalačních předstěnách.

 -barevné provedení: bude specifikováno investorem při vzorkování
 -dvířka plná, ocelová, hladká z pohledové strany, v odnímatelném rpovedení s

 aretací uzavřené polohy, osazení do úhelníkové zárubně

-provedení bez požární odolnosti

74 K 763173111 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro umyvadlo kus 3,000 496,73 1 490,19 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173111

Strana 10 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

75 M 59030729 konstrukce pro uchycení umyvadla s nástěnnými bateriemi osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 3,000 1 439,47 4 318,41 CS ÚRS 2023 01

76 K 763173112 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro pisoár kus 1,000 496,73 496,73 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173112

77 M 59030728 konstrukce pro uchycení pisoáru osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 1,000 1 708,53 1 708,53 CS ÚRS 2023 01

78 K 763173113 Montáž nosičů zařizovacích předmětů pro konstrukce ze sádrokartonových desek úchytu pro WC kus 5,000 496,73 2 483,65 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763173113

79 M 59030731 konstrukce pro uchycení WC osová rozteč CW profilů 450-625mm kus 5,000 3 036,34 15 181,70 CS ÚRS 2023 01

80 K 763181311 Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s konstrukcí jednokřídlové kus 2,000 879,62 1 759,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/763181311

VV D4 700/1970
VV 2 2,000
VV Součet 2,000

81 M 55331589 zárubeň jednokřídlá ocelová pro sádrokartonové příčky tl stěny 75-100mm rozměru 700/1970, 2100mm kus 2,000 1 955,86 3 911,72 CS ÚRS 2023 01

P
 Poznámka k položce:

S, SH, SP

82 K 998763301
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m 
v objektech výšky do 6 m

t 3,792 1 397,04 5 297,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763301

83 K 998763381
Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo 
cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 3,792 672,65 2 550,69 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998763381

D 764 Konstrukce klempířské 142,81
84 K 764002851 Demontáž klempířských konstrukcí oplechování parapetů do suti m 1,150 124,18 142,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/764002851

VV Vybourat stávající okno, odstranit
VV omítky v nadpraží a ostění +
VV oplechování vnějšího parapetu +
VV vnitřní deska na parapetu
VV Tabulka místností stávající
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV 1,15 "1150/1500mm 1,150
VV Součet 1,150

D 766 Konstrukce truhlářské 126 484,90

85 K 766441822 Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 2000 mm kus 1,000 82,79 82,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766441822

VV Vybourat stávající okno, odstranit
VV omítky v nadpraží a ostění +
VV oplechování vnějšího parapetu +
VV vnitřní deska na parapetu
VV Tabulka místností stávající
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV 1 "1150/1500mm 1,000
VV Součet 1,000

86 K 766691914 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel dřevěných dveřních, plochy do 2 m2 kus 6,000 31,05 186,30 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691914

87 K 766691921 Ostatní práce vyvěšení nebo zavěšení křídel plastových okenních s křídly otevíravými, plochy do 1,5 m2 kus 2,000 31,05 62,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/766691921

88 K D01aR D01a D + M Dveře interiérové - vel. 800 x 1970 mm vč.kování - viz specifikace v PD kus 1,000 8 496,07 8 496,07

P

 Poznámka k položce:
 Dveře interiérové se zárubní - vel. 800 x 1970 mm

 - umístění - mezi místností č.1.8 a 1.7, 1.8 a 1.3
 Dveřní křídlo otočné, plné s větracím otvorem u podlahy, hladké s polodrážkou, v

 levém provedení
 -výplň z odlehčené dřevotřískové desky, s povrchem z laminátu se zvýšenou

 odolností proti oděru a poškrábání (typu HPL)
 -s otvorem pro standartní cylidrickou vložku, klika z obou stran

 -3 závěsy, prahová nerez spojka (změna typu podlah. nášlapu, případné
vyrovnání výškových rozdílů)

89 K D01R D01 D + M Dveře interiérové - vel. 800 x 1970 mm vč.kování - viz specifikace v PD kus 1,000 8 496,07 8 496,07

P

 Poznámka k položce:
 Dveře interiéroví se zárubní - vel. 800 x 1970 mm

 - umístění - mezi místností č.1.8 a 1.7, 1.8 a 1.3
 Dveřní křídlo otočné, plné, hladké s polodrážkou, v levém provedení

 -výplň z odlehčené dřevotřískové desky, s povrchem z laminátu se zvýšenou
 odolností proti oděru a poškrábání (typu HPL)

 -s otvorem pro standartní cylidrickou vložku, klika z obou stran
 -3 závěsy, prahová nerez spojka (změna typu podlah. nášlapu, případné

vyrovnání výškových rozdílů)

90 K D02R D02 D + M Dveře interiérové - vel. 800 x 1970 mm vč.kování - viz specifikace v PD kus 1,000 8 496,07 8 496,07

P

 Poznámka k položce:
 Dveře interiéroví se zárubní - vel. 800 x 1970 mm

 - umístění - mezi místností č.1.8 a 1.6 (WC pro invalidy)
 Dveřní křídlo otočné, plné s větracím otvorem u podlahy, hladké s polodrážkou, v

 pravém provedení
 -výplň z odlehčené dřevotřískové desky, s povrchem z laminátu se zvýšenou

 odolností proti oděru a poškrábání (typu HPL)
 -s otvorem pro standartní cylidrickou vložku (s možností nouzového odjištění ze

 strany chodby), klika z obou stran, vodorovné madlo v úrovni 800 mm nad
 podlahou na straně opačné než jsou závěsy

 -3 závěsy, prahová nerez spojka (změna typu podlah. nášlapu, případné
vyrovnání výškových rozdílů)

91 K D03R D03 D + M Dveře interiérové - vel. 700 x 1970 mm vč.kování - viz specifikace v PD kus 2,000 8 496,07 16 992,14

P

 Poznámka k položce:
 Dveře interiéroví se zárubní - vel. 700 x 1970 mm

 - umístění - mezi místností č.1.8 a 1.1, 1.8 a 1.4
 Dveřní křídlo otočné, plné s větracím otvorem u podlahy, hladké s polodrážkou,

 v pravém provedení
 -výplň z odlehčené dřevotřískové desky, s povrchem z laminátu se zvýšenou

 odolností proti oděru a poškrábání (typu HPL)
 -s otvorem pro standartní cylidrickou vložku, klika z obou stran

 -3 závěsy, prahová nerez spojka (změna typu podlah. nášlapu, případné
vyrovnání výškových rozdílů)

92 K D04R D04 D + M Dveře interiérové - vel. 700 x 1970 mm vč.kování - viz specifikace v PD kus 2,000 8 496,07 16 992,14

P

 Poznámka k položce:
 Dveře interiéroví se zárubní - vel. 700 x 1970 mm

 - umístění - mezi místností č.1.1 a 1.2, 1.4 a 1.5
 Dveřní křídlo otočné, plné, hladké s polodrážkou, v pravém provedení

 -výplň z odlehčené dřevotřískové desky, s povrchem z laminátu se zvýšenou
 odolností proti oděru a poškrábání (typu HPL)

 -s otvorem pro standartní cylidrickou vložku, klika z obou stran
 -3 závěsy, prahová nerez spojka (změna typu podlah. nášlapu, případné

vyrovnání výškových rozdílů)

93 K D05R D05 D + M Dveře interiérové - vel. 700 x 1970 mm vč.kování - viz specifikace v PD kus 2,000 8 496,07 16 992,14

P

 Poznámka k položce:
 Dveře interiérové se zárubní - vel. 700 x 1970 mm

 - umístění - místnost č.1.2 a 1.5
 Dveřní křídlo otočné, plné, hladké s polodrážkou, v pravém provedení

 -výplň z odlehčené dřevotřískové desky, s povrchem z laminátu se zvýšenou
 odolností proti oděru a poškrábání (typu HPL)

 -s otvorem pro standartní cylidrickou vložku, klika z obou stran
 -3 závěsy, prahová nerez spojka (změna typu podlah. nášlapu, případné

 vyrovnání výškových rozdílů)
 Zárubeň obložková ocelová, pro vyzděnou příčku tl. 100 mm

 -povrchová úprava: základní antikorozní barva + 2x finální nátěr
-v polodrážce těsnění TPE

94 K D06R D06 D + M Dveře interiérové - vel. 700 x 1970 mm vč.kování - viz specifikace v PD kus 1,000 8 496,07 8 496,07

P

 Poznámka k položce:
 Dveře interiérové se zárubní - vel. 700 x 1970 mm

 - umístění - místnost č. 1.5
 Dveřní křídlo otočné, plné, hladké s polodrážkou, v levém provedení

 -výplň z odlehčené dřevotřískové desky, s povrchem z laminátu se zvýšenou
 odolností proti oděru a poškrábání (typu HPL)

 -s otvorem pro standartní cylidrickou vložku, klika z obou stran
 -3 závěsy, prahová nerez spojka (změna typu podlah. nášlapu, případné

 vyrovnání výškových rozdílů)
 Zárubeň obložková ocelová, pro vyzděnou příčku tl. 100 mm

 -povrchová úprava: základní antikorozní barva + 2x finální nátěr
-v polodrážce těsnění TPE

95 K T10aR T10a D + M Odkladová polička - viz specifikace v PD kus 1,000 3 621,95 3 621,95

Strana 11 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

P

 Poznámka k položce:
 Odkladová polička

 - umístění: m.č. 1.7. - kuchyňka
 - přesné rozměrové a barevné řešení bude určeno dle požadavků investora před

 objednáním a zaměřením na místě - předpoklad shodný materiál s pracovní deskou
 kuchyňské linky

 Rozměry - celková délka 0,7 m, hloubka 300 mm, tl. 50 mm (provedení se
 zaoblenými hranami na volných koncích)

- Součástí dodávky je kotvící systém

96 K T10R T10 D + M Sestava kuchyňské linky - viz specifikace v PD kus 1,000 36 219,55 36 219,55

P

 Poznámka k položce:
 Sestava kuchyňské linky

 - umístění: m.č. 1.7. - kuchyňka
 - přesné rozměrové a barevné řešení bude určeno dle požadavků investora před objednáním

 Dolní skříňky včetně soklu (hloubka 600 mm)
 -2x 2-dveřová policová skříňka š. 800mm (police upraveny pro umístění dřezu)

 -1x 1-dveřová skládací policová skříňka š. 875 mm
 Pracovní plochá deska - celková délka 3,35 m, hloubka 600 mm, tl. 50 mm (provedení se zaoblenými

 hranami na volných koncích)
 Horní skříňky (hloubka 300 mm, kotvení do SDK příčky s výztuhami pro kotvení zařizovacích předmětů,

 tl. 150 mm)
 -2x 2-dveřová policová skříňka š. 800 mm

 Součástí dodávky kuch. linky bude nerez dřez s odkapáv. plochou (baterie + napojení na vodu a
 kanalizaci viz. ZTI)

indukční dvojplotýnka

97 K 998766101
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,653 1 397,04 912,27 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766101

98 K 998766181
Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,653 672,65 439,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998766181

D 767 Konstrukce zámečnické 12 956,28
99 K Z11R Z11 D + M Bezbariérové vybavení WC dle vyhlášky č.398/2009 Sb - viz specifikace v PD kus 1,000 12 935,58 12 935,58

P

 Poznámka k položce:
 Bezbariérové vybavení WC dle vyhlášky č.398/2009 Sb.

 - Záchodová mísa
 Ovládání splachovacího zařízení musí být umístěno na straně, ze které je volný přístup k

 záchodové míse, nejvýše 1200 mm nad podlahou. Splachovací zařízení umístěné na stěně musí být v
 dosahu osoby na záchodové míse.

 V dosahu záchodové mísy a to ve výšce 600 až 1200 mm nad podlahou a také v dosahu z
 podlahy a to nejvýše 150 mm nad podlahou musí být ovladač signalizačního systému nouzového

 volání.
 - Madla

 Po obou stranách záchodové mísy musí být madla ve vzájemné vzdálenosti 600 mm a ve výši
 800 mm nad podlahou. U záchodové mísy s přístupem jen z jedné strany musí být madlo na straně

 přístupu sklopné a záchodovou mísu musí přesahovat o 100 mm; madlo na opačné straně záchodové

 mísy musí být pevné a záchodovou mísu musí přesahovat o 200 mm.
 - Umyvadlo

 Umyvadlo musí být opatřeno stojánkovou výtokovou baterií s pákovým ovládáním.
 Umyvadlo musí umožnit podjezd osoby na vozíku, johe horní hrana musí být ve výšce 800 mm.

 Vedle umyvadla musí být alespoň jedno svislé madlo délky nejméně 500 mm.
 - Zrcadlo

 Zrcadlo musí být použitelné pro osobu stojící i osobu na vozíku.
 U pevného zrcadla musí být spodní hrana ve výši maximální 900 mm nad podlahou a hodní

 hrana minimální 1800 mm nad podlahou. Sklopné zrcadlo nesmí mít ovládací páku vystupující do
prostoru

100 K 998767101
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná 
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,010 1 397,04 13,97 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767101

101 K 998767181
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,010 672,65 6,73 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998767181

D 771 Podlahy z dlaždic 137 333,21
102 K 771111011 Příprava podkladu před provedením dlažby vysátí podlah m2 44,000 19,66 865,04 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771111011

103 K 771121011 Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu m2 44,000 30,01 1 320,44 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771121011

104 K 771151012
Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky přes 3 do 5 
mm

m2 44,000 248,36 10 927,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771151012

105 K 771161021
Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-
koberec apod.)

m 2,710 93,14 252,41 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771161021

P
 Poznámka k položce:

Z14 - Nerezové přechodové lišty - na rozhraní stávající a nové nášlapné krytiny
VV Z14 - Nerezové přechodové lišty - na rozhraní stávající a nové nášlapné krytiny
VV Dl. 1610 mm
VV Dl. 1100 mm
VV 1,61+1,1 2,710

106 M 59054101 profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm m 2,981 124,18 370,18 CS ÚRS 2023 01

P
 Poznámka k položce:

Z14 - Nerezové přechodové lišty - na rozhraní stávající a nové nášlapné krytiny
VV 2,71*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 2,981

107 K 771471810 Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných m 23,408 40,36 944,75 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771471810

VV Celoplošné odstranění stáv.
VV nášlapné vrstevy - teraco (tl. cca 20
VV mm) vč. soklů
VV Tabulka místností stávající
VV 1.1  Chodba  Lité teraco
VV (2,405*2+5,664*2+2,325*2+2,075+0,545) 23,408
VV Součet 23,408

108 K 771474113 Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm m 14,875 362,20 5 387,73 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771474113

VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV (2,075+0,3+8,15*2) 18,675
VV -(0,7*2+0,8*3) -3,800
VV Součet 14,875

109 M 59761009 sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm kus 27,555 269,06 7 413,95 CS ÚRS 2023 01
VV 15*1,837 'Přepočtené koeficientem množství 27,555

110 K 771571810 Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty m2 13,430 248,36 3 335,47 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771571810

VV Tabulka místností stávající
VV 1.3  WC předsíňka  Keramické dlažba
VV 2,13 2,130
VV 1.4  WC  Keramické dlažba
VV 1,41 1,410
VV 1.5  WC  Keramické dlažba
VV 1,37 1,370
VV 1.6  WC invalidi  Keramické dlažba
VV 3,02 3,020
VV 1.7  Kuchyňka  Keramické dlažba
VV 5,50 5,500
VV Součet 13,430

111 K 771574112
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 
ks/m2

m2 44,000 879,62 38 703,28 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771574112

VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,09 2,090
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,76 4,760
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 1,42 1,420
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,21 2,210
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,36 4,360
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 3,65 3,650
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV 8,31 8,310

Strana 12 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV 16,81 16,810
VV Nová nášlapná vrstva -
VV keramická dlažba
VV A= cca 0,35m2
VV 0,35 0,350
VV Součet 43,960
VV 44 44,000

112 M 59761003 dlažba keramická hutná hladká do interiéru přes 9 do 12ks/m2 m2 48,400 569,16 27 547,34 CS ÚRS 2023 01
VV 44*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 48,400

113 K 771577114
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový 
spárovací tmel

m2 44,000 63,33 2 786,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577114

114 K 771577115
Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkové 
lepidlo

m2 44,000 63,33 2 786,52 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771577115

115 K 771591112 Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 26,800 496,73 13 312,36 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591112

VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,09 2,090
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,76 4,760
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 1,42 1,420
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 2,21 2,210
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4,36 4,360
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 3,65 3,650
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV 8,31 8,310
VV Součet 26,800

116 K 771591115 Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem m 20,295 46,57 945,14 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591115

VV styk sokl x dlažba
VV 14,875 14,875
VV Z14 - Nerezové přechodové lišty - na rozhraní stávající a nové nášlapné krytiny
VV Dl. 1610 mm
VV Dl. 1100 mm
VV (1,61+1,1)*2 "z obou stran 5,420
VV Součet 20,295

117 K 771591117 Podlahy - dokončovací práce spárování akrylem m 14,875 46,57 692,73 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591117

VV ukončení soklu
VV 14,875 14,875

118 K 771591264 Izolace podlahy pod dlažbu těsnícími izolačními pásy mezi podlahou a stěnu m 68,100 154,19 10 500,34 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771591264

VV styk obklad x podlaha
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,55*2+1,3*2) 5,700
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,25*2+2,11*2) 8,720
VV (1,13*2+0,975*2) 4,210
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2) 4,660
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,75*2+1,3*2) 6,100
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+2,11*2) 8,320
VV (1,13*2*2+0,97*2+0,965*2) 8,390
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+1,75*2) 7,600
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV (3,5*2+3,7*2) 14,400
VV Součet 68,100

119 K 771592011 Čištění vnitřních ploch po položení dlažby podlah nebo schodišť chemickými prostředky m2 44,000 134,53 5 919,32 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/771592011

120 K 998771101
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 1,605 1 397,04 2 242,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771101

121 K 998771181
Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 1,605 672,65 1 079,60 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998771181

D 776 Podlahy povlakové 958,93
122 K 776201812 Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou m2 13,270 50,71 672,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776201812

VV Tabulka místností stávající
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV 13,27 13,270
VV Součet 13,270

123 K 776410811 Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo plastových m 14,548 19,66 286,01 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/776410811

VV Tabulka místností stávající
VV 1.2  Kancelář  Lepené PVC
VV (3,34*2+3,934*2) 14,548
VV Součet 14,548

D 781 Dokončovací práce - obklady 302 371,87
124 K 781111011 Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny m2 121,000 15,52 1 877,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781111011

125 K 781121011 Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu m2 121,000 30,01 3 631,21 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781121011

126 K 781131112 Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách m2 28,650 496,73 14 231,31 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781131112

VV
Do stěrky bude ukládána keramická dlažba. Hydroizolační stěrka bude vytažena i na stěny pod obklady – na WC a v úklidu 
do výšky 500mm.

VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,55*2+1,3*2)*0,5 2,850
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,25*2+2,11*2)*0,5 4,360
VV (1,13*2+0,975*2)*0,5 2,105
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2)*0,5 2,330
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,75*2+1,3*2)*0,5 3,050
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+2,11*2)*0,5 4,160
VV (1,13*2*2+0,97*2+0,965*2)*0,5 4,195
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+1,75*2)*0,5 3,800
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV (3,5*2+3,7*2)*0,5 7,200
VV -(0,7*0,5*6+0,8*0,5*3) "dveře -3,300
VV -(0,7*0,5*6) "dveře -2,100
VV Součet 28,650

127 K 781471810 Demontáž obkladů z dlaždic keramických kladených do malty m2 60,464 248,36 15 016,84 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781471810

VV Tabulka místností stávající
VV 1.3  WC předsíňka  Keramické dlažba
VV (1,13*2+1,8*2)*2 11,720
VV 1.4  WC  Keramické dlažba
VV (1,63*2+0,82*2)*2 9,800
VV 1.5  WC  Keramické dlažba

Strana 13 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV (1,63*2+0,8*2)*2,4 11,664
VV 1.6  WC invalidi  Keramické dlažba
VV (1,6*2+1,8*2)*2 13,600
VV 1.7  Kuchyňka  Keramické dlažba
VV (2,1*2+3,67*2)*2 23,080
VV -(0,6*2*4+0,7*2*2+0,9*2) "dveře -9,400
VV Součet 60,464

128 K 781474112
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových 
hladkých přes 9 do 12 ks/m2

m2 121,000 879,64 106 436,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781474112

VV
V prostorech WC a úklidu bude proveden obklad z keramických obkladaček vel. 300x300mm, přesné rozměrové a barevné 
řešení určí investor při vzorkování.

VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,55*2+1,3*2)*2,02 11,514
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,25*2+2,11*2)*2,02 17,614
VV (1,13*2+0,975*2)*2,02 8,504
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2)*2,02 9,413
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,75*2+1,3*2)*2,02 12,322
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+2,11*2)*2,02 16,806
VV (1,13*2*2+0,97*2+0,965*2)*2,02 16,948
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+1,75*2)*2,02 15,352
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV (3,5*2+3,7*2)*2,02 29,088
VV -(0,7*2*6+0,8*2*3) "dveře -13,200
VV -(0,7*2*6) "dveře -8,400
VV Parapet a ostění stávajících
VV oken obložit keramickým
VV obkladem
VV 0,5*(1,25+1,15*2+0,73*2+1,15*2*2) "okna 4,805
VV Mezisoučet 120,766
VV 0,234 "zaokrouhlení 0,234
VV Součet 121,000

129 M 59761026 obklad keramický hladký do 12ks/m2 m2 133,100 465,68 61 982,01 CS ÚRS 2023 01
VV 121*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 133,100

130 K 781477111 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 14,218 89,31 1 269,81 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477111

VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2)*2,02 9,413
VV Parapet a ostění stávajících
VV oken obložit keramickým
VV obkladem
VV 0,5*(1,25+1,15*2+0,73*2+1,15*2*2) "okna 4,805
VV Součet 14,218

131 K 781477114 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel m2 121,000 68,71 8 313,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477114

132 K 781477115 Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických Příplatek k cenám za dvousložkové lepidlo m2 121,000 68,71 8 313,91 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781477115

133 K 781494111 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem rohové m 134,850 93,14 12 559,93 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494111

VV
Keramické obklady stěn budou doplněny na rozích nerezovými lištami, nerezovými lištami budou zakončeny viditelné horní 
hrany obkladů.

VV Tabulka místností nové
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 8*2,02 16,160
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 6*2,02 12,120
VV 4*2,02 8,080
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV 6*2,02 12,120
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 9*2,02 18,180
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 4*2,02 8,080
VV 8*2,02 16,160
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV 9*2,02 18,180
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV 8*2,02 16,160
VV Parapet a ostění stávajících
VV oken obložit keramickým
VV obkladem
VV (1,25+1,15*2+0,73*2+1,15*2*2) "okna 9,610
VV Součet 134,850

134 M 19416014 lišta ukončovací nerezová 8mm m 135,000 169,71 22 910,85 CS ÚRS 2023 01

135 K 781494511 Obklad - dokončující práce profily ukončovací plastové lepené flexibilním lepidlem ukončovací m 68,100 93,14 6 342,83 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781494511

VV
V prostorech WC a úklidu bude proveden obklad z keramických obkladaček vel. 300x300mm, přesné rozměrové a barevné 
řešení určí investor při vzorkování.

VV
Keramické obklady stěn budou doplněny na rozích nerezovými lištami, nerezovými lištami budou zakončeny viditelné horní 
hrany obkladů.

VV ukončení obkladu
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,55*2+1,3*2) 5,700
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,25*2+2,11*2) 8,720
VV (1,13*2+0,975*2) 4,210
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2) 4,660
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,75*2+1,3*2) 6,100
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+2,11*2) 8,320
VV (1,13*2*2+0,97*2+0,965*2) 8,390
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+1,75*2) 7,600
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV (3,5*2+3,7*2) 14,400
VV Součet 68,100

136 M 19416014 lišta ukončovací nerezová 8mm m 68,100 169,71 11 557,25 CS ÚRS 2023 01

137 K 781495115 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování silikonem m 68,100 46,57 3 171,42 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495115

VV
V prostorech WC a úklidu bude proveden obklad z keramických obkladaček vel. 300x300mm, přesné rozměrové a barevné 
řešení určí investor při vzorkování.

VV styk obklad x podlaha
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,55*2+1,3*2) 5,700
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,25*2+2,11*2) 8,720
VV (1,13*2+0,975*2) 4,210
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2) 4,660
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,75*2+1,3*2) 6,100
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+2,11*2) 8,320
VV (1,13*2*2+0,97*2+0,965*2) 8,390
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+1,75*2) 7,600
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV (3,5*2+3,7*2) 14,400
VV Součet 68,100

138 K 781495117 Obklad - dokončující práce ostatní práce spárování akrylem m 68,100 46,57 3 171,42 CS ÚRS 2023 01

Strana 14 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495117

VV
V prostorech WC a úklidu bude proveden obklad z keramických obkladaček vel. 300x300mm, přesné rozměrové a barevné 
řešení určí investor při vzorkování.

VV ukončení obkladu
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,55*2+1,3*2) 5,700
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,25*2+2,11*2) 8,720
VV (1,13*2+0,975*2) 4,210
VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2) 4,660
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,75*2+1,3*2) 6,100
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+2,11*2) 8,320
VV (1,13*2*2+0,97*2+0,965*2) 8,390
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+1,75*2) 7,600
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV (3,5*2+3,7*2) 14,400
VV Součet 68,100

139 K 781495211 Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky m2 121,000 134,53 16 278,13 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/781495211

140 K 998781101
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 2,564 1 397,04 3 582,01 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781101

141 K 998781181
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 2,564 672,65 1 724,67 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998781181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 8 075,79

142 K 783301313 Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým m2 23,650 82,04 1 940,25 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783301313

143 K 783314201 Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní m2 23,650 82,04 1 940,25 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783314201

VV nátěr ocel.zárubní
VV povrchová úprava: základní antikorozní barva + 2x finální nátěr
VV D1 800/1970
VV 1*0,5*(0,8+2*2) 2,400
VV D1a 800/1970
VV 1*0,5*(0,8+2*2) 2,400
VV D2 800/1970
VV 1*0,5*(0,8+2*2) 2,400
VV D3 700/1970
VV 2*0,5*(0,7+2*2) 4,700
VV D4 700/1970
VV 2*0,5*(0,7+2*2) 4,700
VV D5 700/1970
VV 2*0,5*(0,7+2*2) 4,700
VV D6 700/1970
VV 1*0,5*(0,7+2*2) 2,350
VV Součet 23,650

144 K 783315103 Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 23,650 82,04 1 940,25 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783315103

VV nátěr ocel.zárubní
VV povrchová úprava: základní antikorozní barva + 2x finální nátěr
VV D1 800/1970
VV 1*0,5*(0,8+2*2) 2,400
VV D1a 800/1970
VV 1*0,5*(0,8+2*2) 2,400
VV D2 800/1970
VV 1*0,5*(0,8+2*2) 2,400
VV D3 700/1970
VV 2*0,5*(0,7+2*2) 4,700
VV D4 700/1970
VV 2*0,5*(0,7+2*2) 4,700
VV D5 700/1970
VV 2*0,5*(0,7+2*2) 4,700
VV D6 700/1970
VV 1*0,5*(0,7+2*2) 2,350
VV Součet 23,650

145 K 783317105 Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující m2 23,650 82,04 1 940,25 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783317105

146 K 783801403 Příprava podkladu omítek před provedením nátěru oprášení m2 1,800 15,52 27,94 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783801403

VV Exteriérový povrch zazděné části se opatří dvouvrstvou omítkou barevně přizpůsobenou původní
VV Zazdění okenního otvoru +
VV doplnit exteriérovou omítku
VV (1,2*1,5) 1,800

147 K 783823133
Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 
a 2 silikátový

m2 1,800 30,01 54,02 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783823133

148 K 783827423
Krycí (ochranný ) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo 
štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový

m2 1,800 81,75 147,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783827423

149 K 783897619
Krycí (ochranný ) nátěr omítek Příplatek k cenám za provádění barevného nátěru v odstínu náročném 
dvojnásobného

m2 1,800 47,60 85,68 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783897619

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 53 564,27
150 K 784111001 Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m m2 130,664 15,52 2 027,91 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111001

151 K 784111021 Obroušení podkladu stěrky v místnostech výšky do 3,80 m m2 127,921 40,36 5 162,89 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784111021

VV - na sádrokartonových příčkách a předstěnách bude provedeno broušení povrchu a tmelení.
VV Finální úprava povrchů bude provedena tónovanou malbou, příp. keramickými obklady
VV SDK příčky
VV 26,36*2 52,720
VV 17,928*2 35,856
VV 15,66*2 31,320
VV SDK inst.předstěna
VV 8,025 8,025
VV Součet 127,921

152 K 784161501
Celoplošné vyrovnání podkladu disperzní stěrkou, tloušťky do 3 mm vyhlazením v místnostech výšky do 3,80 
m

m2 127,921 248,36 31 770,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784161501

VV - na sádrokartonových příčkách a předstěnách bude provedeno broušení povrchu a tmelení.
VV Finální úprava povrchů bude provedena tónovanou malbou, příp. keramickými obklady
VV SDK příčky
VV 26,36*2 52,720
VV 17,928*2 35,856
VV 15,66*2 31,320
VV SDK inst.předstěna
VV 8,025 8,025
VV Součet 127,921

153 K 784181121 Penetrace podkladu jednonásobná hloubková akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m m2 130,664 30,01 3 921,23 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784181121

154 K 784211101
Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v 
místnostech výšky do 3,80 m

m2 130,664 81,75 10 681,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/784211101

VV strop
VV 16,81 16,810
VV stěny
VV 1.1  Předsíň WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,55*2+1,3*2)*(2,7-2,02) 3,876
VV 1.2  WC muži  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,25*2+2,11*2)*(2,7-2,02) 5,930
VV (1,13*2+0,975*2)*(2,7-2,02) 2,863

Strana 15 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 1.3  Úklid  Keram.dlažba  KO 2,02m Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,1*2+1,23*2)*(2,7-2,02) 3,169
VV 1.4  Předsíň WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (1,75*2+1,3*2)*(2,7-2,02) 4,148
VV 1.5  WC ženy  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+2,11*2)*(2,7-2,02) 5,658
VV (1,13*2*2+0,97*2+0,965*2)*(2,7-2,02) 5,705
VV 1.6  WC invalidi  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 2,7
VV (2,05*2+1,75*2)*(2,7-2,02) 5,168
VV 1.7  Kuchyňka  Keram.dlažba  KO 2,02m  Kazet. podhled  SV 3,1
VV (3,5*2+3,7*2)*(3,1-2,02) 15,552
VV 1.8  Chodba  Keram.dlažba  keram. sokl + omítka  Omítka  SV 3,532
VV (2,075+0,3+8,15*2)*3,6 67,230
VV -(1*2+0,7*2*2+0,8*2*3) -9,600
VV omítky v nadpraží a ostění
VV 0,5*(1,25+0,73*2) "okna 1,355
VV 0,55*(1,05+2,02*2) "dveře 2,800
VV Součet 130,664

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 437,76
155 K HZS2492 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV hod 24,000 393,24 9 437,76 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2492

VV stavební přípomoce a práce neobsažené ve výkazu výměr
VV 8*3 24,000

Strana 16 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: IČ: 72051612
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ: CZ72051612

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ: 61169111
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1 DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 265 750,40

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 265 750,40 21,00% 55 807,58

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 321 557,98

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.1 - ZTI

OTISTAV s.r.o.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!  Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. 
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 
nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.   V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné 
pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, 
dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.  V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení 
staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.  V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze 
stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.  Při zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.  Pokud jsou ve výkazu výměr 
předdefinovány vzorce dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen

Strana 17 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 265 750,40

HSV - Práce a dodávky HSV 2 254,26

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 1 676,46

    997 - Přesun sutě 577,80

PSV - Práce a dodávky PSV 248 325,35

    721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 100 670,62

    722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod 29 121,48

    723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod 25 163,21

    725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 885,65

    726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace 20 497,11

    783 - Dokončovací práce - nátěry 987,28

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 12 583,68

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 2 587,11

    VRN4 - Inženýrská činnost 2 587,11

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.1 - ZTI

Strana 18 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 265 750,40

D HSV Práce a dodávky HSV 2 254,26

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 1 676,46
1 K 359901212 Monitoring stok (kamerový systém) jakékoli výšky stávající kanalizace m 3,000 558,82 1 676,46 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/359901212

VV monitoring svodného potrubí
VV  -
VV 3 3,000

D 997 Přesun sutě 577,80

2 K 997013151
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro 
budovy a haly výšky do 6 m

t 0,202 1 397,04 282,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013151

3 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km t 0,202 403,59 81,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013501

4 K 997013509
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za 
každý další i započatý 1 km přes 1 km

t 4,040 14,18 57,29 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013509

VV 0,202*20 'Přepočtené koeficientem množství 4,040

5 K 997013871
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a 
demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

t 0,202 776,13 156,78 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013871

D PSV Práce a dodávky PSV 248 325,35

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 100 670,62
6 K 721140906 Opravy odpadního potrubí litinového vsazení odbočky do potrubí DN 125 kus 3,000 9 531,12 28 593,36 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140906

7 K 721140916 Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí DN 125 kus 6,000 1 076,24 6 457,44 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140916

8 K 721140926 Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub DN 125 kus 6,000 168,68 1 012,08 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721140926

9 K 721171803 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích do D 75 m 12,000 14,38 172,56 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171803

10 K 721171808 Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo připojovacích přes 75 do D 114 m 15,000 38,39 575,85 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721171808

11 K 721174006 Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 125 m 21,000 957,23 20 101,83 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174006

VV ležaté potrubí kanalizační PP DN 125
VV  -
VV 21 21,000

12 K 721174025 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110 m 20,000 762,68 15 253,60 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174025

VV odpadní potrubí kanalizační PP DN 110
VV  -
VV 20 20,000

13 K 721174026 Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 125 m 3,000 960,34 2 881,02 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174026

VV odpadní potrubí kanalizační PP DN 125
VV  -
VV 3 3,000

14 K 721174043 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 50 m 5,000 549,50 2 747,50 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174043

VV připojovací potrubí kanalizační PP DN 50
VV  -
VV 5 5,000

15 K 721174045 Potrubí z trub polypropylenových připojovací DN 110 m 8,600 829,95 7 137,57 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721174045

VV připojovací potrubí kanalizační PP DN 110
VV  -
VV 8,6 8,600

16 K 721194105 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50 kus 5,000 82,79 413,95 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194105

17 K 721194109 Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 110 kus 6,000 113,83 682,98 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721194109

18 K 721226521 Zápachové uzávěrky nástěnné (PP) pro pračku a myčku DN 40 kus 10,000 886,86 8 868,60 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721226521

19 K 721273153 Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 kus 2,000 987,24 1 974,48 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721273153

20 K 721274121 Ventily přivzdušňovací odpadních potrubí vnitřní od DN 32 do DN 50 kus 1,000 577,44 577,44 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721274121

VV přivzdušnovací ventil
VV 1 1,000

21 K 721290111 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125 m 57,600 25,87 1 490,11 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721290111

VV 5 5,000
VV 8,6 8,600
VV 20 20,000
VV 3 3,000
VV 21 21,000
VV Součet 57,600

22 K 721910912 Pročištění svislých odpadů v jednom podlaží do DN 200 kus 3,000 449,12 1 347,36 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/721910912

VV pročistění svodného potrubí
VV  -
VV 3 3,000

23 K 998721101
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,185 1 397,04 258,45 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721101

24 K 998721181
Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,185 672,65 124,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998721181

D 722 Zdravotechnika - vnitřní vodovod 29 121,48
25 K 722170801 Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm m 30,000 24,11 723,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722170801

26 K 722171935 Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 32 do 40 mm kus 10,000 200,76 2 007,60 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722171935

27 K 722174022 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4 m 33,900 434,63 14 733,96 CS ÚRS 2023 01

D.1.4.1 - ZTI

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Strana 19 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174022

VV vodovodní potrubí plastové PPR 20/3,4 (SV)
VV  - 
VV 20,5 20,500
VV vodovodní potrubí plastové PPR 20/3,4 (TV)
VV  - 
VV 13,4 13,400
VV Součet 33,900

28 K 722174023 Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2 m 4,400 476,03 2 094,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722174023

VV vodovodní potrubí plastové PPR 25/4,2 (SV)
VV 2,15 2,150
VV vodovodní potrubí plastové PPR 25/4,2 (TV)
VV 2,25 2,250
VV Součet 4,400

29 K 722181231
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 20,500 82,06 1 682,23 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181231

VV izolace potrubí  DN 20 tl.10 mm (sv)
VV  - 
VV 20,5 20,500

30 K 722181232
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 9 do 13 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 2,150 102,76 220,93 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181232

VV izolace potrubí  DN 25 tl.10 mm (sv)
VV  - 
VV 2,15 2,150

31 K 722181251
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm

m 13,400 151,09 2 024,61 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181251

VV izolace potrubí  DN 20 tl.25 mm (tv)
VV  - 
VV 13,4 13,400

32 K 722181252
Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných 
spojích, tloušťky izolace přes 20 do 25 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm

m 2,250 181,10 407,48 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181252

VV izolace potrubí  DN 25 tl.25 mm (tv)
VV  - 
VV 2,25 2,250

33 K 722181851 Demontáž ochrany potrubí termoizolačních trubic z trub, průměru do 45 mm m 30,000 72,23 2 166,90 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722181851

34 K 722190901 Opravy ostatní uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách včetně vypuštění a napuštění kus 2,000 82,79 165,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722190901

35 K 722240123 Armatury z plastických hmot kohouty (PPR) kulové DN 25 kus 2,000 400,48 800,96 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722240123

VV kulový kohout DN 25
VV 2 2,000

36 K 722290226
Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do 
DN 50

m 38,300 25,87 990,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290226

VV 33,9 33,900
VV 4,4 4,400
VV Součet 38,300

37 K 722290234 Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80 m 38,300 25,87 990,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/722290234

38 K 998722101
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,054 1 397,04 75,44 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722101

39 K 998722181
Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun 
prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,054 672,65 36,32 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998722181

D 723 Zdravotechnika - vnitřní plynovod 25 163,21
40 K 723150342R Potrubí redukce - zhotovení kováním přes 1 DN DN 40/15 kus 1,000 879,62 879,62

VV redukce 40/15
VV 1 1,000

41 K 723150365 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 38/2,6 m 0,800 423,25 338,60 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723150365

VV chránička DN 20 (0,1m)
VV 3*0,2 0,600
VV chránička DN 20 (0,15m)
VV 1*0,2 0,200
VV Součet 0,800

42 K 723150369 Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 89/3,6 m 0,600 1 096,93 658,16 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723150369

VV chránička DN 80 (0,6m)
VV 1*0,6 0,600

43 K 723181021 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 15/1 m 6,900 476,03 3 284,61 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723181021

VV potrubí měděné DN 15
VV  - 
VV 6,9 6,900

44 K 723181026 Potrubí z měděných trubek tvrdých, spojovaných lisováním Ø 42/1,5 m 5,000 1 955,86 9 779,30 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723181026

VV potrubí měděné DN 40
VV  - 
VV 5 5,000

45 K 723190251
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 
DN 15

kus 2,000 426,36 852,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190251

46 K 723190257
Přípojky plynovodní ke strojům a zařízením z trubek vyvedení a upevnění plynovodních výpustek na potrubí 
přes 50 do DN 100

kus 2,000 672,65 1 345,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190257

47 K 723190901 Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí kus 2,000 40,77 81,54 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190901

48 K 723190907 Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí m 11,900 35,91 427,33 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190907

49 K 723190909 Opravy plynovodního potrubí zkouška těsnosti dosavadního potrubí kus 1,000 307,35 307,35 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190909

50 K 723190912 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 15 kus 1,000 225,60 225,60 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190912

51 K 723190919 Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 80 kus 1,000 509,14 509,14 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723190919

52 K 723230114R T kus 40/40/40 kus 1,000 1 293,56 1 293,56
VV T kus 40/40/40
VV 1 1,000

53 K 723230231
Armatury se dvěma závity kulové uzávěry s integrovanou tlakovou zátkou pro měření provozního přetlaku a 
zkoušku těsnosti G 3/4" FF

kus 1,000 2 535,37 2 535,37 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/723230231

VV kulový kohout DN 15
VV zátka DN 15
VV 1 1,000

54 K 723290215R Zkouška plynovodního potrubí do DN 100 m 11,900 217,40 2 587,06

55 K 998723101
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,028 1 397,04 39,12 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723101

56 K 998723181
Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,028 672,65 18,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998723181

Strana 20 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D 725 Zdravotechnika - zařizovací předměty 71 885,65
57 K 725110811 Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem soubor 2,000 253,54 507,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725110811

58 K 725112022 Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný soubor 3,000 4 967,25 14 901,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725112022

59 K 725119125 Zařízení záchodů montáž klozetových mís závěsných na nosné stěny kus 1,000 1 531,57 1 531,57 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725119125

60 M 64236051 klozet keramický bílý závěsný hluboké splachování pro handicapované kus 1,000 5 764,08 5 764,08 CS ÚRS 2023 01

61 K 725121521 Pisoárové záchodky keramické automatické s infračerveným senzorem soubor 1,000 11 797,22 11 797,22 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725121521

62 K 725122813 Demontáž pisoárů s nádrží a 1 záchodkem soubor 1,000 186,27 186,27 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725122813

63 K 725210821 Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel soubor 2,000 167,64 335,28 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725210821

64 K 725211616
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon 
(polosloupem), šířka umyvadla 550 mm

soubor 2,000 3 394,29 6 788,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211616

65 K 725211681
Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní, šířka umyvadla 640 
mm

soubor 1,000 2 938,96 2 938,96 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725211681

66 K 725310823 Demontáž dřezů jednodílných bez výtokových armatur vestavěných v kuchyňských sestavách soubor 1,000 215,25 215,25 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725310823

67 K 725311121
Dřezy bez výtokových armatur jednoduché se zápachovou uzávěrkou nerezové s odkapávací plochou 
560x480 mm a miskou

soubor 1,000 3 021,74 3 021,74 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725311121

68 K 725331111 Výlevky bez výtokových armatur a splachovací nádrže keramické se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm soubor 1,000 5 515,72 5 515,72 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725331111

69 K 725339112R Montáž splachovací nádržky výlevky soubor 1,000 879,62 879,62
VV plachovací nádržku pro výlevku (nádržka nahoře nad výlevkou - viditelná)
VV 1 1,000

70 M 64234072R splachovací nádržka pro výlevku kus 1,000 1 241,81 1 241,81

71 M 55147324 potrubí splachovací k nádržkovému splachovači kus 1,000 405,66 405,66 CS ÚRS 2023 01

72 M 55147322 souprava ovládací k nádržkovému splachovači kus 1,000 281,48 281,48 CS ÚRS 2023 01

73 K 725810811 Demontáž výtokových ventilů nástěnných kus 6,000 52,78 316,68 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725810811

74 K 725813111 Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2" soubor 9,000 294,93 2 654,37 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725813111

75 K 725820801 Demontáž baterií nástěnných do G 3/4 soubor 3,000 100,38 301,14 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725820801

76 K 725821312 Baterie dřezové nástěnné pákové s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm soubor 1,000 1 604,01 1 604,01 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821312

VV BATERIE NÁSTĚNNÁ PÁKOVÁ PRO VÝLEVKU
VV 1 1,000

77 K 725821325 Baterie dřezové stojánkové pákové s otáčivým ústím a délkou ramínka 220 mm soubor 1,000 1 604,01 1 604,01 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725821325

78 K 725822613 Baterie umyvadlové stojánkové pákové s výpustí soubor 2,000 1 604,01 3 208,02 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725822613

79 K 725829131 Baterie umyvadlové montáž ostatních typů stojánkových G 1/2" kus 1,000 362,20 362,20 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725829131

80 M 55145692 baterie umyvadlová stojánková páková s prodlouženou pákou (lékařská) kus 1,000 1 717,84 1 717,84 CS ÚRS 2023 01

81 K 725850800 Demontáž odpadních ventilů všech připojovacích dimenzí kus 6,000 29,18 175,08 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725850800

82 K 725860811 Demontáž zápachových uzávěrek pro zařizovací předměty jednoduchých kus 6,000 17,59 105,54 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725860811

83 K 725861102 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 kus 3,000 353,92 1 061,76 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861102

84 K 725861312 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla podomítkové DN 40/50 kus 1,000 1 640,23 1 640,23 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725861312

85 K 725862103 Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezy DN 40/50 kus 1,000 417,04 417,04 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/725862103

86 K 998725101
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,196 1 397,04 273,82 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725101

87 K 998725181
Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za 
přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,196 672,65 131,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998725181

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 20 497,11

88 K 726131021 Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro pisoáry stavební výška 1300 mm soubor 1,000 6 105,58 6 105,58 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726131021

89 K 726131041
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 
stavební výšky 1120 mm

soubor 3,000 2 069,69 6 209,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726131041

90 K 726131043
Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro závěsné klozety ovládání zepředu, 
stavební výšky 1120 mm pro tělesně postižené

soubor 1,000 7 968,30 7 968,30 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/726131043

91 K 998726111
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,083 1 397,04 115,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726111

92 K 998726181
Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám 
za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu

t 0,146 672,65 98,21 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998726181

D 783 Dokončovací práce - nátěry 987,28

93 K 783601715
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí do DN 50 mm odmaštěním, 
odmašťovačem ředidlovým

m 12,700 6,67 84,71 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601715

P
 Poznámka k položce:

Plynovod:  (označit potrubí nátěrem žlutou barvou)

94 K 783601733
Příprava podkladu armatur a kovových potrubí před provedením nátěru potrubí přes DN 50 do DN 100 mm 
odmaštěním, odmašťovačem ředidlovým

m 0,600 12,73 7,64 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783601733

P
 Poznámka k položce:

Plynovod:  (označit potrubí nátěrem žlutou barvou)

95 K 783614551 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický m 12,700 19,97 253,62 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614551

P
 Poznámka k položce:

Plynovod:  (označit potrubí nátěrem žlutou barvou)
VV Plynovod: (označit potrubí nátěrem žlutou barvou)
VV chránička DN 20 (0,1m)
VV 3*0,2 0,600
VV chránička DN 20 (0,15m)
VV 1*0,2 0,200
VV potrubí měděné DN 15
VV  - 
VV 6,9 6,900
VV potrubí měděné DN 40
VV  - 
VV 5 5,000
VV Součet 12,700

96 K 783614561 Základní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí přes DN 50 do DN 100 mm syntetický m 0,600 37,88 22,73 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614561

P
 Poznámka k položce:

Plynovod:  (označit potrubí nátěrem žlutou barvou)
VV Plynovod: (označit potrubí nátěrem žlutou barvou)
VV chránička DN 80 (0,6m)
VV 1*0,6 0,600

Strana 21 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV Součet 0,600

97 K 783617615 Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí do DN 50 mm dvojnásobný syntetický tepelně odolný m 12,700 44,39 563,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617615

P
 Poznámka k položce:

Plynovod:  (označit potrubí nátěrem žlutou barvou)

98 K 783617635
Krycí nátěr (email) armatur a kovových potrubí potrubí přes DN 50 do DN 100 mm dvojnásobný syntetický 
tepelně odolný

m 0,600 91,38 54,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783617635

P
 Poznámka k položce:

Plynovod:  (označit potrubí nátěrem žlutou barvou)

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 12 583,68
99 K HZS2212 Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný hod 16,000 393,24 6 291,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2212

VV přípomoce neobsažené ve výkazu výměr
VV 8*2 16,000

100 K HZS2491
Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 16,000 393,24 6 291,84 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV stavební přípomoce neobsažené ve výkazu výměr
VV 8*2 16,000

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 2 587,11

D VRN4 Inženýrská činnost 2 587,11
101 K 043203000 Měření, monitoring, rozbory bez rozlišení kus 1,000 2 587,11 2 587,11 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043203000

P
 Poznámka k položce:

rozbor pitné vody

Strana 22 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: IČ: 72051612
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ: CZ72051612

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ: 61169111
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1 DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 92 583,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 92 583,50 21,00% 19 442,54

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 112 026,04

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.2 - VYTÁPĚNÍ

OTISTAV s.r.o.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!  Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. 
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 
nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.   V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné 
pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, 
dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.  V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení 
staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.  V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze 
stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.  Při zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.  Pokud jsou ve výkazu výměr 
předdefinovány vzorce dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen

Strana 23 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 92 583,50

PSV - Práce a dodávky PSV 64 580,35

    713 - Izolace tepelné 1 670,11

    733 - Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 053,90

    734 - Ústřední vytápění - armatury 10 295,35

    735 - Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 538,84

    783 - Dokončovací práce - nátěry 22,15

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 24 381,20

OST - Ostatní 3 621,95

    O01 - Ostatní 3 621,95

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.2 - VYTÁPĚNÍ

Strana 24 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 92 583,50

D PSV Práce a dodávky PSV 64 580,35

D 713 Izolace tepelné 1 670,11

1 K 713463411
Montáž izolace tepelné potrubí a ohybů tvarovkami nebo deskami potrubními pouzdry návlekovými izolačními 
hadicemi potrubí a ohybů

m 16,000 16,87 269,92 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/713463411

VV 8+4+4 16,000
VV Součet 16,000

2 M 28377095 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 15/13mm m 4,000 22,87 91,48 CS ÚRS 2023 01

3 M 28377105 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 18/13mm m 8,000 24,22 193,76 CS ÚRS 2023 01

4 M 28377122 pouzdro izolační potrubní z pěnového polyetylenu 63/13mm m 4,000 73,99 295,96 CS ÚRS 2023 01

5 M 27127013 páska samolepící EPDM pro izolační trubkové spoje m 8,160 45,43 370,71 CS ÚRS 2023 01

6 M 59051440 spojka plastová zakládacích profilů zateplovacích systémů dl 30mm kus 48,000 9,31 446,88 CS ÚRS 2023 01
VV 16*0,5*6 48,000
VV Součet 48,000

7 K 998713101
Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,001 1 397,04 1,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998713101

D 733 Ústřední vytápění - rozvodné potrubí 20 053,90
8 K 733110803 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN do 15 m 24,000 30,01 720,24 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733110803

VV 10+2+12 24,000
VV Součet 24,000

9 K 733110806 Demontáž potrubí z trubek ocelových závitových DN přes 15 do 32 m 2,000 32,29 64,58 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733110806

10 K 733111103
Potrubí z trubek ocelových závitových černých spojovaných svařováním bezešvých běžných nízkotlakých PN 
16 do 115°C DN 15

m 1,000 300,10 300,10 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733111103

11 K 733191912
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a 
zavařením DN do 10

kus 8,000 119,01 952,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191912

12 K 733191916
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených zaslepení skováním a 
zavařením DN 32

kus 2,000 225,60 451,20 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191916

13 K 733191923
Opravy rozvodů potrubí z trubek ocelových závitových normálních i zesílených navaření odbočky na stávající 
potrubí, odbočka DN 15

kus 8,000 300,10 2 400,80 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733191923

14 K 733223102 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 15/1 m 16,000 495,69 7 931,04 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223102

VV 6+10 16,000
VV Součet 16,000

15 K 733223103 Potrubí z trubek měděných tvrdých spojovaných měkkým pájením Ø 18/1 m 8,000 551,57 4 412,56 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733223103

16 K 733224222 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 15/1 kus 8,000 216,28 1 730,24 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224222

17 K 733224223 Potrubí z trubek měděných Příplatek k cenám za zhotovení přípojky z trubek měděných Ø 18/1 kus 2,000 220,42 440,84 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733224223

18 K 733291101 Zkoušky těsnosti potrubí z trubek měděných Ø do 35/1,5 m 24,000 25,87 620,88 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/733291101

VV 16+8 24,000
VV Součet 24,000

19 K 998733101
Přesun hmot pro rozvody potrubí stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,021 1 397,04 29,34 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998733101

D 734 Ústřední vytápění - armatury 10 295,35
20 K 734200811 Demontáž armatur závitových s jedním závitem do G 1/2 kus 5,000 82,79 413,95 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734200811

21 K 734200821 Demontáž armatur závitových se dvěma závity do G 1/2 kus 8,000 82,79 662,32 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734200821

22 K 734200823 Demontáž armatur závitových se dvěma závity přes 1 do G 6/4 kus 2,000 82,79 165,58 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734200823

23 K 734221682R
Hlavice termostatické, pro ovládání ventilů PN 10 do 110°C kapalinové otopných těles VK, vč. blokace 
nastavené teploty

kus 4,000 465,68 1 862,72 R

24 K 734221686R Hlavice termostatické, pro ovládání radiátorových ventilů PN 10 do 110°C (pro sady VHS) kus 1,000 465,68 465,68 R

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: (kompatibilní s radiátorovými ventily)

25 K 734261402 Šroubení připojovací armatury radiátorů VK PN 10 do 110°C, regulační uzavíratelné rohové G 1/2 x 18 kus 4,000 1 032,77 4 131,08 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/734261402

26 K 734261R01
Armatura připojovací rohová G 1/2x18 PN 10 do 110°C trubkových, designových a koupelnových radiátorů se 
středním spodním připojením, včetně krytu. Dodávka jako SET.

kus 1,000 2 587,03 2 587,03 R

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: (V projektu uvažováno s připojovacími armaturami DANFOSS VHS a krytem. V případě záměny je nutné projekt 
aktualizovat).

27 K 998734101
Přesun hmot pro armatury stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 
do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,005 1 397,04 6,99 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998734101

D 735 Ústřední vytápění - otopná tělesa 32 538,84
28 K 735111810 Demontáž otopných těles litinových článkových m2 26,320 41,91 1 103,07 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735111810

VV (20+6+11+10)*0,56 26,320
VV Součet 26,320

29 K 735151821 Demontáž otopných těles panelových dvouřadých stavební délky do 1500 mm kus 1,000 156,26 156,26 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735151821

30 K 735152472
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 644 W

kus 1,000 3 456,38 3 456,38 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152472

31 K 735152494
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C s jednou přídavnou přestupní plochou 
výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 700 mm / 1228 W

kus 1,000 5 308,75 5 308,75 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152494

32 K 735152576
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 600 mm stavební délky / výkonu 900 mm / 1511 W

kus 1,000 4 449,83 4 449,83 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152576

33 K 735152592
Otopná tělesa panelová VK dvoudesková PN 1,0 MPa, T do 110°C se dvěma přídavnými přestupními 
plochami výšky tělesa 900 mm stavební délky / výkonu 500 mm / 1157 W

kus 1,000 5 163,87 5 163,87 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735152592

34 K 735159240 Montáž otopných těles panelových dvouřadých, stavební délky přes 1980 do 2820 mm kus 4,000 1 862,72 7 450,88 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735159240

D.1.4.2 - VYTÁPĚNÍ

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Strana 25 z 35



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

35 K 735164252R
Otopná tělesa trubková koupelnová s oblými stojkami spodním středovým přípojem, montáž na stěnu, výšky 
tělesa 1220 mm, délky 600 mm

kus 1,000 3 394,29 3 394,29

36 K 735164521 Otopná tělesa trubková montáž těles na stěnu výšky tělesa do 1340 mm kus 1,000 1 862,72 1 862,72 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/735164521

37 K 998735101
Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní 
vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m

t 0,138 1 397,04 192,79 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998735101

D 783 Dokončovací práce - nátěry 22,15

38 K 783614653
Základní antikorozní nátěr armatur a kovových potrubí jednonásobný potrubí do DN 50 mm syntetický 
samozákladující

m 1,000 22,15 22,15 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/783614653

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 24 381,20
39 K HZS2491

Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických 
výpomocí

hod 10,000 393,24 3 932,40 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS2491

VV úprava drážky š.150xhl.75 mm v zděné stěně pro vedení potrubních přípojek (6 bm):
VV 6*1 6,000
VV úprava prostupu 200x100 mm stěnovou konstrukcí (2 ks): 
VV 2*2 4,000

VV
(drážky, kapsy, obezdění stoupaček a začištění stavebních konstrukcí po provedené demontáži a montáži ÚT - v dodávce 
stavební části) 

VV Součet 10,000

40 K HZS3111 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí hod 20,000 393,24 7 864,80 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3111

VV vypuštění vody z topného systému, větví nebo stoupaček, rozvodů pro VZT: 
VV 1*4 4,000
VV příplatek za demontáž těles a potrubí ÚT:
VV 2*8 16,000
VV Součet 20,000

41 K HZS3112 Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí odborný hod 32,000 393,25 12 584,00 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/HZS3112

VV napouštění topného systému upravenou vodou: 
VV 1*4 4,000
VV vyregulování topného systému po úpravách:
VV 1*4 4,000
VV topná zkouška a ostatní zkoušky dle ČSN v objektu č.56 po úpravách ÚT:
VV 1*24 24,000
VV Součet 32,000

D OST Ostatní 3 621,95

D O01 Ostatní 3 621,95
42 K 0030101 Ekologická likvidace demontovaného materiálu soubor 1,000 3 621,95 3 621,95 R

P
 Poznámka k položce:

Poznámka k položce: (Odhad - upřesnit dodavatelem dle jeho standardů q podmínek při realizaci.)

Strana 26 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: IČ: 72051612
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ: CZ72051612

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ: 61169111
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1 DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 62 701,20

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 62 701,20 21,00% 13 167,25

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 75 868,45

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.3 - VZT

OTISTAV s.r.o.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!  Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. 
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 
nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.   V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné 
pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, 
dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.  V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení 
staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.  V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze 
stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.  Při zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.  Pokud jsou ve výkazu výměr 
předdefinovány vzorce dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen

Strana 27 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 62 701,20

10 - Sociální zařízení západ 1.NP 50 799,55

11 - Montážní materiál 4 139,50

12 - Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony 1 553,11

13 - Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha 6 209,04

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.3 - VZT

Strana 28 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 701,20

D 10 Sociální zařízení západ 1.NP 50 799,55
1 K 10.1 Radiální ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem d=125 mm (parametry v tab.č.2 v TZ) kus 2,000 1 603,90 3 207,80

2 K 10.1a Spojovací manžeta d= 125 mm kus 4,000 300,10 1 200,40

3 K 10.2 Radiální ventilátor do kruhového potrubí s EC motorem d=100 mm (parametry v tab.č.2 v TZ) kus 1,000 1 500,52 1 500,52

4 K 10.2a Spojovací manžeta d= 100 mm např. VBM 100 kus 2,000 289,76 579,52

5 K 10.3 Zpětná klapka těsná d= 125 mm kus 2,000 672,65 1 345,30

6 K 10.4 Zpětná klapka těsná d= 100 mm kus 2,000 610,56 1 221,12

7 K 10.5 Ohebná hadice tlumící d= 127 mm, 5 bm v balení kus 1,000 693,35 693,35

8 K 10.6 Ohebná hadice tlumící d= 102 mm, 5 bm v balení kus 3,000 589,86 1 769,58

9 K 10.7 Talířový ventil odvodní kovový D=100mm + montážní kroužek kus 8,000 196,62 1 572,96

10 K 10.30 Potrubí SPIRO do průměru 160 mm/40% tvar. m 28,000 1 231,44 34 480,32

11 K Pol1 Demontáž potrubí SPIRO do průměru 160 mm/30% tvar. vč. oh.hadic a konc.elementů m 12,000 248,36 2 980,32

12 K Pol2 Demontáž ventilátoru RK 125 kus 1,000 248,36 248,36

D 11 Montážní materiál 4 139,50
13 K Pol3 Montážní, těsnící a spojovací material kg 25,000 165,58 4 139,50

D 12 Přesuny strojů, zařízení a potrubí, přidružené výkony 1 553,11
14 K Pol4 Přesuny strojů, zařízení a potrubí (1,00 Kč/kg) kg 192,800 4,03 776,98

15 K Pol5 Podíl přidružených výkonů (1,6 % z ceny montáže) kus 1,000 776,13 776,13

D 13 Komplexní zkoušky, zaregulování a obsluha 6 209,04
16 K Pol6 Komplexní vyzkoušení hod 5,000 517,42 2 587,10

17 K Pol7 Zaregulování zařízení hod 5,000 517,42 2 587,10

18 K Pol8 Zaškolení obsluhy hod 2,000 517,42 1 034,84

D.1.4.3 - VZT

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Strana 29 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: IČ: 72051612
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ: CZ72051612

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ: 61169111
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1 DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 95 602,63

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 95 602,63 21,00% 20 076,55

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 115 679,18

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.4 - Elektroinstalace

OTISTAV s.r.o.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!  Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. 
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 
nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.   V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné 
pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, 
dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.  V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení 
staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.  V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze 
stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.  Při zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.  Pokud jsou ve výkazu výměr 
předdefinovány vzorce dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen

Strana 30 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 95 602,63

Dodávky zařízení - Dodávky zařízení 22 776,61

Materiál elektromont - Materiál elektromont 34 495,78

Elektromontáže - Elektromontáže 31 603,75

Ostatní náklady - Ostatní náklady 4 139,38

Revize - Revize 2 587,11

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

D.1.4.4 - Elektroinstalace

Strana 31 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 95 602,63

D Dodávky zařízDodávky zařízení 22 776,61
1 K 000509131 S1 LED svítidlo kus 2,000 1 076,24 2 152,48

2 K 000509131.1 S2 LED svítidlo kus 3,000 1 076,24 3 228,72

3 K 000509131.2 S3 LED svítidlo kus 11,000 1 076,30 11 839,30

4 K 000551111 N1 LED svítidlo nouzové kus 1,000 793,73 793,73

5 K 000551111.1 N2 LED svítidlo nouzové kus 6,000 793,73 4 762,38

D Materiál elektrMateriál elektromont 34 495,78
6 K 000171107 vodič CY 4 /H07V-U/ m 40,000 16,14 645,60

7 K 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m 45,000 26,91 1 210,95

8 K 000101106 kabel CYKY 3x2,5 m 25,000 26,91 672,75

9 K 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 90,000 16,14 1 452,60

10 K 000101105 kabel CYKY 3x1,5 m 30,000 16,14 484,20

11 K 000322114 trubka PVC tuhá nízké namáhání 1525 m 35,000 18,83 659,05

12 K 000322116 trubka PVC tuhá nízké namáhání 1540 m 35,000 34,98 1 224,30

13 K 000312002 krabice KSK100/IP66 101x101x61mm HF kus 30,000 88,79 2 663,70

14 K 000411101 spínač 10A/250Vstř řaz.1 kus 2,000 172,20 344,40

15 K 000421291 rámeček krycí 1 přístroj kus 2,000 25,56 51,12

16 K 000418104 PIRsenz 360 0-500/1000/2000W IP65 kus 12,000 309,42 3 713,04

17 K 000421201 zásuvka 16A/250Vstř 2P+T kus 7,000 142,60 998,20

18 K 000421291 rámeček krycí 1 přístroj kus 4,000 25,56 102,24

19 K 000421202 2-zásuvka 16A/250Vstř 2x2P+T kus 1,000 282,51 282,51

20 K 000418611 sada nouzové signalizace kus 1,000 9 861,03 9 861,03

21 K 000438470 proud chránič 2pol 10-1-030AC 10kA kus 1,000 1 574,00 1 574,00

22 K 000438490 proud chránič 16-2-010A 10kA kus 1,000 1 567,29 1 567,29

23 K 000438491 proud chránič 25-2-030A 10kA kus 1,000 1 100,45 1 100,45

24 K 000434313 jistič 10C-1 1pól/ch.C/ 10A/10kA kus 1,000 191,03 191,03

25 K 000434303 jistič 10B-1 1pól/ch.B/ 10A/10kA kus 1,000 157,40 157,40

26 K 000434302 jistič 6B-1 1pól/ch.B/ 6A/10kA kus 1,000 192,38 192,38

27 K 000434325 jistič 16B-1 1pól/ch.B/ 16A/10kA kus 5,000 127,80 639,00

28 K 000900002 přesun rozvaděče R - spojky, kabeláž, trasa NN kus 1,000 2 017,95 2 017,95

29 K 000900001 drobný elektromontážní materiál jinde neuvedený kus 1,000 2 690,59 2 690,59

D ElektromontážElektromontáže 31 603,75
30 K 210800851 vodič Cu(-CY,CYA) pevně uložený do 1x35 m 40,000 20,70 828,00

31 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 45,000 36,22 1 629,90

32 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 25,000 36,22 905,50

33 K 210810048 kabel(-CYKY) pevně uložený do 3x6/4x4/7x2,5 m 90,000 36,22 3 259,80

34 K 210800103 kabel Cu(-CYKY) pod omítkou do 2x4/3x2,5/5x1,5 m 30,000 36,22 1 086,60

35 K 210100001 ukončení v rozvaděči vč.zapojení vodiče do 2,5mm2 kus 28,000 5,17 144,76

36 K 210100101 ukončení na svorkovnici vodič do 16mm2 kus 124,000 5,17 641,08

37 K 210010022 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 25 m 35,000 36,22 1 267,70

38 K 210010023 trubka plast tuhá pevně uložená do průměru 40 m 35,000 36,22 1 267,70

39 K 210010453 krabice plast pro P rozvod vč.zapojení 8111 kus 30,000 46,57 1 397,10

40 K 210110041 spínač zapuštěný vč.zapojení 1pólový/řazení 1 kus 2,000 124,18 248,36

41 K 210110071 schodišťový automat vč.zapojení kus 12,000 124,18 1 490,16

42 K 210111012 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení průběžně kus 4,000 124,18 496,72

43 K 210111011 zásuvka domovní zapuštěná vč.zapojení kus 4,000 124,18 496,72

44 K 210110101 spínač koncový vč.zapojení KS6/1 kontakt kus 1,000 124,18 124,18

45 K 210201022 svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje kus 2,000 310,45 620,90

46 K 210201022 svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje kus 3,000 310,45 931,35

47 K 210201022 svítidlo zářivkové vestavné/2 zdroje kus 11,000 310,45 3 414,95

48 K 210200045 svítidlo žárovkové orientační kus 1,000 331,15 331,15

49 K 210200045 svítidlo žárovkové orientační kus 6,000 331,15 1 986,90

50 K 210120481 proudový chránič vč.zapojení kus 3,000 362,20 1 086,60

51 K 210120401 jistič vč.zapojení 1pól/25A kus 1,000 217,32 217,32

52 K 210120401 jistič vč.zapojení 1pól/25A kus 1,000 217,32 217,32

53 K 210120401 jistič vč.zapojení 1pól/25A kus 1,000 217,32 217,32

54 K 210120401 jistič vč.zapojení 1pól/25A kus 5,000 217,32 1 086,60

55 K 210990002 přesun rozvaděče R vč. instal. Materiálu kus 1,000 3 104,53 3 104,53

56 K 210990001 drobný el. mont. mat. kus 1,000 3 104,53 3 104,53

D Ostatní nákladOstatní náklady 4 139,38
57 K 219000215 doprava osob/materiálu kus 1,000 4 139,38 4 139,38

D Revize Revize 2 587,11
58 K 217309012 vypracování zprávy VR kus 1,000 2 587,11 2 587,11

D.1.4.4 - Elektroinstalace

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

D.1.4 - TECHNIKA PROSTŘEDÍ STAVEB

Strana 32 z 35



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: IČ: 72051612
ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje DIČ: CZ72051612

Uchazeč: IČ: 24832898
DIČ: CZ24832898

Projektant: IČ: 61169111
TORION, projekční kancelář, s.r.o., Mánesova 1 DIČ: CZ61169111

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 18 627,19

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 18 627,19 21,00% 3 911,71

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 22 538,90

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

000 - VON - Vedlější a ostatní náklady stavby

OTISTAV s.r.o.

UPOZORNĚNÍ: Součástí jednotlivých položek soupisu prací jsou i veškeré údaje a souvislosti uvedené v přiložené projektové (zadávací) 
dokumentaci vč. výkresů - bez nich nelze stanovit cenu prací!  Soupis prací je sestaven za využití položek cenové soustavy ÚRS. 
Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní část katalogů) jsou 
neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, 
nepocházejí z cenové soustavy ÚRS.   V ceně je zahrnuta dodávka, montáž, doprava, veškeré pomocné práce, veškeré montážní a jiné 
pomůcky a zařízení potřebné k provedení díla, likvidace odpadu a přebytečného materiálu, apod., dále uvedení zařízení do provozu, 
dokumentace skutečného provedení, v případě potřeby realizační a výrobní dokumentace.  V ceně jsou zahrnuty objekty zařízení 
staveniště včetně oplocení staveniště – umístění po dohodě se stavebníkem.  V ceně jsou zahrnuty náklady na staveništní energie ze 
stávajících rozvodů v areálu, osazení podružného měření – přefakturace na základě dohody se stavebníkem.  Při zpracování nabídky je 
nutné vycházet ze všech částí dokumentace (technické zprávy, výkresové dokumentace a výkazu výměr). Povinností dodavatele je 
překontrolovat specifikaci materiálu a na případný chybějící materiál nebo výkony upozornit, aby mohly být doceněny. Součástí ceny 
musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce. Dodávka akce se předpokládá včetně 
dopravy na stavbu a místo určení, kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, 
aby celá dodávka stavby byla funkční a splňovala všechny předpisy, které se na ni vztahují.  Pokud jsou ve výkazu výměr 
předdefinovány vzorce dodavatel je ale zodpovědný za jejich překontrolování a za správné uvedení jednotkových i celkových cen

Strana 33 z 35



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 18 627,19

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 18 627,19

    VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 104,53

    VRN3 - Zařízení staveniště 3 104,53

    VRN4 - Inženýrská činnost 9 313,59

    VRN7 - Provozní vlivy 3 104,54

000 - VON - Vedlější a ostatní náklady stavby

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

Strana 34 z 35



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Klatovská tř. 45, 301 00 Plzeň 3 - Jižní předměstí Datum: 30.05.2023

Zadavatel: ČR-Krajské ředitelství policie Karlovarského kraje Projektant:
TORION, projekční 
kancelář, s.r.o., 
Mánesova 1

Uchazeč: OTISTAV s.r.o. Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 18 627,19

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 18 627,19

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 3 104,53
1 K 011514000 Stavebně-statický průzkum kus 1,000 3 104,53 3 104,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/011514000

D VRN3 Zařízení staveniště 3 104,53
2 K 030001000 Zařízení staveniště kus 1,000 3 104,53 3 104,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000

D VRN4 Inženýrská činnost 9 313,59
3 K 043194000 Ostatní zkoušky kus 1,000 3 104,53 3 104,53 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043194000

4 K 045203000 Kompletační činnost kus 1,000 3 104,53 3 104,53 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045203000

5 K 045303000 Koordinační činnost kus 1,000 3 104,53 3 104,53 CS ÚRS 2023 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045303000

D VRN7 Provozní vlivy 3 104,54
6 K 071103000 Provoz investora kus 1,000 3 104,54 3 104,54 CS ÚRS 2023 01

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/071103000

KŘP Pzk - MŘ Plzeň 45 - rekonstrukce sociálního zařízení, kuchyňky a vnitřních rozvodů

000 - VON - Vedlější a ostatní náklady stavby

Strana 35 z 35


